
A
rr*,.r.""^","

Pojišťovna YZP,a.s,
Ke Šwanici 65613, 186 00 Praha 8, Česká republika

lČ: 27 116913

Zapsanáv obchodrum lejstříku vedeném Městským §oudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: Petrem Mariničem, underwrtier

obec Bratkovice
Dominikální Paseky 6?, Bratkovice 262 23

tČ: OO24197 1

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstřftu vedeném ČSÚ v ARES

zastoupena: Martin Nusek, starosta

Korespondenční adresa: HV Group s.r.o., Ko|ínská 1722116,Praha 3, 130 00

NE

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob

Pojistná smlouva
Číslo pojistné smlouvy: 1200141,294

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

PojistiteI:

Pojistník:

Elektronická komunikace :

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se splávy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy
V případě souhlasu je tato forma pro obě smluvní sřany akceptovatelná pro komunikaci veškených požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma
jejího zániku, V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickou komunikacíje nutné zasílat veškeré požadavky v píscmné (papírové) podobě.

Pojištěný: obec Bratkovice
Dominikální Paseky 62, Bratkovice 262 23

IČ: 0024197 t

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstříku vedeném ČSÚ v ARES

Pojištbvacízprostředkovatet: HV Group s.r.o, ZČ: 1410000000

Pojistník pověřil pojišt'ovacího Zpíostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájnru. obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně píostřednictyím tohoto pojištbvacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou sm]ouvu vypracoval; Petr NIarinič

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

. zákonem č. 89/2OI2 Sb., občanský zákonft

. Všeobecnými pojistnýrni podmínkami pro pojištění rrrajetku a odpovědnosti VPP PODN P 1 /l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P l/l8

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP sKL P l/18

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektíonických zařízení ZPP ELEP ll|8

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP sTR P 1/18

. Zvláštními pojistným.i podmínkami pro pojištění maje&u _ způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P l/l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P l/l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP AslsT P l/l 8

Ujednání, která nemají písemnou forntu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

24567 29

Stránka l z 10

A
rr*,.r.""^","

Pojišťovna YZP,a.s,
Ke Šwanici 65613, 186 00 Praha 8, Česká republika

lČ: 27 116913

Zapsanáv obchodrum lejstříku vedeném Městským §oudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: Petrem Mariničem, underwrtier

obec Bratkovice
Dominikální Paseky 6?, Bratkovice 262 23

tČ: OO24197 1

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstřftu vedeném ČSÚ v ARES

zastoupena: Martin Nusek, starosta

Korespondenční adresa: HV Group s.r.o., Ko|ínská 1722116,Praha 3, 130 00

NE

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob

Pojistná smlouva
Číslo pojistné smlouvy: 1200141,294

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

PojistiteI:

Pojistník:

Elektronická komunikace :

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se splávy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy
V případě souhlasu je tato forma pro obě smluvní sřany akceptovatelná pro komunikaci veškených požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma
jejího zániku, V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickou komunikacíje nutné zasílat veškeré požadavky v píscmné (papírové) podobě.

Pojištěný: obec Bratkovice
Dominikální Paseky 62, Bratkovice 262 23

IČ: 0024197 t

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstříku vedeném ČSÚ v ARES

Pojištbvacízprostředkovatet: HV Group s.r.o, ZČ: 1410000000

Pojistník pověřil pojišt'ovacího Zpíostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájnru. obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně píostřednictyím tohoto pojištbvacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou sm]ouvu vypracoval; Petr NIarinič

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

. zákonem č. 89/2OI2 Sb., občanský zákonft

. Všeobecnými pojistnýrni podmínkami pro pojištění rrrajetku a odpovědnosti VPP PODN P 1 /l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P l/l8

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP sKL P l/18

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektíonických zařízení ZPP ELEP ll|8

. Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP sTR P 1/18

. Zvláštními pojistným.i podmínkami pro pojištění maje&u _ způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P l/l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P l/l 8

. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP AslsT P l/l 8

Ujednání, která nemají písemnou forntu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

24567 29

Stránka l z 10

Pojiéténi majetku a odpovédnosti podnikatelfi a
prévnickych osob
Pojistné smlouva

Cislo pojistné smlouvy: 1200141294

Pojistné udélost a oprévnéné osoba jsou pro sjednané pojiEténi uréeny v pojistnflch podminkéch.

Pojistitel: P0ji§t’ovna VZP, a.s.

Ke Stvanici 656/3. 186 00 Praha 3. Cexkd republiku
1C: 271 16913
Zapscmd v obchodm’m rejstrflx'u vedeném Méslskf/m soudem v Pra'le, oddfl B, vloika 9100
email: 1nfo®pvzp.cz

zastoupena: Petrem Mariniéem, underwnier

Pojistm’k: Obec Bratkovice
Dominikzilm' Paseky 62. Bralkovice 262 23
16: 00241971
przivnickfi osoba zapsanfi v ekonomickém rejsth’ku vedeném (:50 v ARES

zastoupena: Marlin Nusek. slnrosta

Korespondeném’ adresa: HV Group s.r.o., Kolinské 1722/16. Praha 3, 130 00

Elektronické komunikace: NE

Elektronické komunikace bude vyuiita zejména pro komunikzlci [flkujr'cf so sprdvy pojislné smlouvy nebo jeji zmény s vyjimkou zdniku pojismé smlouvy.
V ph’padé souhlasu je tato forma pro obé smluvm’ strany akceplovatelné pro komunikaci vc§keryICh poiadavkfi [Slkujicf se te’to pojistné smlouvy vyjmu
jejflm zainiku. V ph’padé vyjddiem’ ncsouhlasu s elektronickou komunikacije numé zusl’lul vcfskcré poiadavky v pfscmné (papl’rové) podobé.

Poji§tény’: Obec Bratkovice
Dominikrilnl' Paseky 62. Bratkovice 262 23

1C: 00241971
przivnickfi osobu zapsanz’i v ekonomickém rcjsth’ku vedcném C‘SU v ARES

Pojiét‘ovacf zproslfedkovatel: HV Group s.r.0. ZC: 1410000000
Pojistm’k povéfil pojifit‘ovacmo zprostfedkovatelc vedem’m (Fizcm’m) a zpracovém’m jeho pojistného zfijmu. Obchodm’ styk, ktery se bude tyknt této
pojistné smlouvy, bude provédén vyhmdné prostiednictvfm tohoto poji§tbvacfho zprostfedkovatele. ktery je oprdvnén prijfmat u predévat smluvné
zévazné oznzimem’, prohlé§enf a rozhodnuu’ smluvm’ch stran pnrtncrfr

Pojistnou smlouvu vypracoval: Petr Marinié

Poji§ténf sjednané podle této pojistné smlouvy se ridf;

' zékonem 85. 89/2012 8b,. obéansky zfikomk

' V§eobecnymi pojistnYmi podml'nkami pro poji§1énimajetku a odpovédnosti VPP PODN P 1/18

0 Doplfikovymi pojistnYmi podmfnkumi pro poji§ténf majetku DPP MAJ P 1/18
- Zvlfiitm’mi pojistnjmj podml’nkami pro pojiétém‘ skla ZPP SKL P 1/18

. Zvlzi§tnfmi pojistny’mi podmx’nkami pro pojiElénf elektronicky'ch zar‘izenf ZPP ELE P 1/18

- Zvlzi§tnimi pojistnymi podmjnkami pro pojifitém’ strojfi ZPP STR P 1/18

- Zvlzifitm’mi pojistnymi podminkami pro pojifiténi majetku — zpusoby zabezpeéem’ poji§ténych vécf ZPP ZAB P 1/18

- Doplfikovymi pojistnymi podminkami pro pojiéténf odpovédnosti DPP ODP P 1/18

- Doplfikovymj pojistnymi podml’nkami pro pojiEténl‘ asistence DPP ASIST P 1/18

Ujedném’. kterz’l nemajf pisemnou forum a nejsou obsahem této smlouvy. jsou neplatné.

Slrz'mka I Z 10

2456729



A
Ilo,sr""^ 

","

Datum počátku pojistné doby:

12.3,2018

Sjednáno na dobu

určitou 1 rok s automatickou prolongací

Pojistné období:

1 rok

Pojištění:

Pojištění budov a věcí movitých

Pojištění sk|a

Pojištění elektroniky

Pojištění strojů

Pojištění odpovědnosti

Pojištění asistence pro podnikatele

Sjednáno

Sjedruíno

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Roční pojistnó:

30 613 Kč

r 250 Kč

1 200 Kč

2 000 Kč

32 387 Kč
0Kč

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleya ve výši2OVol

Roční pojistné po sleyách celkcm:

Frekvence plateb:

Běžné pojistné dle zvrrlené ťrekvence plateb:

67 450 Kč

13 490 Kč

53 960 Kč

roční

53 960 Kč

P|atba pojistného:

Pojistné bude placeno prostřednictvín peněžního úsravu na účet pojistitele č. 366999936610300, pod variabilnínr symbolern 1,200141291 (číslo PS).
Pojistné je pojistným běžným. Pojisrné clle zvoienó roční frekvence plateb činí 53 9ó0,-Kč a je splatné v úpiné výši k datu 12.4,2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené roční frekr,ence plateb splainé vždy v úpiné výši k d.rtu l2,3. ,

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouly, Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednrnd n|í5(a pojištění.

24 5 67 30

Stránka 2 z l0

A
Ilo,sr""^ 

","

Datum počátku pojistné doby:

12.3,2018

Sjednáno na dobu

určitou 1 rok s automatickou prolongací

Pojistné období:

1 rok

Pojištění:

Pojištění budov a věcí movitých

Pojištění sk|a

Pojištění elektroniky

Pojištění strojů

Pojištění odpovědnosti

Pojištění asistence pro podnikatele

Sjednáno

Sjedruíno

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Roční pojistnó:

30 613 Kč

r 250 Kč

1 200 Kč

2 000 Kč

32 387 Kč
0Kč

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleya ve výši2OVol

Roční pojistné po sleyách celkcm:

Frekvence plateb:

Běžné pojistné dle zvrrlené ťrekvence plateb:

67 450 Kč

13 490 Kč

53 960 Kč

roční

53 960 Kč

P|atba pojistného:

Pojistné bude placeno prostřednictvín peněžního úsravu na účet pojistitele č. 366999936610300, pod variabilnínr symbolern 1,200141291 (číslo PS).
Pojistné je pojistným běžným. Pojisrné clle zvoienó roční frekvence plateb činí 53 9ó0,-Kč a je splatné v úpiné výši k datu 12.4,2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené roční frekr,ence plateb splainé vždy v úpiné výši k d.rtu l2,3. ,

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouly, Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednrnd n|í5(a pojištění.

24 5 67 30

Stránka 2 z l0

Datum poéétku pojistné doby: Sjednéno na dobu Pojistné obdobi:

12.3.2018 uréitou 1 rok s automatickou prolongaci 1 rok

Poji§téniz Roém’ pojistné:
Pojiéténl’ budov a véci movitych Sjednéno 30 613 K5

Poji§téni skla Sjednéno 1 250 KE

Pojiéténl’ elektroniky Sjednéno 1 200 KE
P0ji§ténf strojfi Sjednéno 2 000 Ké
Poji§téni odpovédnosti Sjednéno 32 387 Ké
Poji§ténf asistence pro podnikatele Sjednéno 0 K5

Roém’ pojistné celkem: 67 450 K6

Obchodni sleva ve vyEi 20%: 13 490 K5

Roém’ pojistné p0 slevéch celkem: 53 960 Ké

Frekvence plateb: roém’

Béiné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 53 960 Ké

Platba pojistného:

Pojistné bude placeno prosti‘ednictvfm penéim’ho fisiavu na fife: pojistitele é. 3669999366/0300, pod variabilnfm symbolem 1200141294 (él’slo PS).
Pojismé je pojistnf/m béiny‘m. Pojistné dle zvolené roénl’ frekvence plateb éim‘ S3 960,-Ké a je splatné v Liplné vyfii k dam 12.4.2018.
V nésledujz’cfch pojistnych letech bude pojistné na zékladé zvolené roém’ frekvence pluteb splumé vidy v Lipiné vyii k dutu 12.3. .

Pojistné technické data k jednotlivy’m sjednanym pojiitém’m jsou uvedenfi nu jednotlivych listech pojismé smlouvy. Zde je uveden souéet pojismc’ho pro
v§echnu sjednanzi mista poji§ténf.

Strz’mka 2 z 10

2456730



A
Il*,st**o,,,

Pojistná smlouva č. 1z00141294

Oznámení škodné události yyjma asistenčních sIužeb je možné podat:

píostřednictvním zplnomocněného pojišl'ovacího zpíostředkovatele HV Group s,r.o.
nebo

. telefonicky na čísle +420 233 006 311
nebo prostřednictvím vyplněného fornuláře Oznámení škodné události
. na každém prodejním místě Pojišt'ovny VZP, a.s.
. zasláním dopoťučeně na adresu sídla Pojišt'ovny VZP, a,s,, odbor likvidace pojistných událostí
. zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznanleni.udalosti@Dvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné udílosti lze stáhnout na adlese https://wu,rv.pvzp.czlcs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každén prodejním míslč Pojišt'ovny
VZP, a.s,

prohlášení poiistníka:

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné snlouvy 1dále jen ,,smlouva",; seznámil s infbrnracemi o po;istiteli a o
závazku v souladu s §27ó0 zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřenínr snrlouvy podrobně seznámil s jejírn obsahem

včetně pojistných podlnínek a všech da]ších jejích součástí a že všcmu rozuměl, S obsahenr snlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost úldajťt l,e

smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahern smlouvy včetně r,šech jejích
součástí, že pojištěný všenru rozumčl a v1,;ídřil svů.j souhlas s obsahent smlouvy a že pojištěného vžd1, seznámí i se všenti případnými znrěnami smlouvy.
Dále prohlašuje. žc k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost. která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistnik prohlašuje, že úplně a pravdivě odpovědě1 na písemé dotazy pojistitele týkající se sjednávarrého pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si Vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění beZ Zbyečného odkladu pojistiteli oznánlit všechny případné změny v těchto údajích.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. t0l/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů a o změně některych zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
pojistník souhlasí se zpracovánírrr a vlužrtím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplýva;ících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišt'ovny VZP, a,s,, a je.jích smluvních partnerťr v tonlto pojištění, a to za účelem pinění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že r,ýše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprívněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojistná snrlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží 1 r,vhorovení, pojišt'ovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení, Tato pojistná smlouva obsahuje l0 stran a.l přílohy,

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Doložky
2) Výpis z ŽR
3) Pojistné podmínky
4) Plná moc makléře

V Praze dne 5.3.201 8 V Praze dne 5.3,20l8

VZB a.s.

ffi'qi
Pojišt'oyna YZP, a,s,

petr Marinič

underrvrtier

l Martin Nirsektiy starostá

24567 31

stlánka 3 z l0

A
Il*,st**o,,,

Pojistná smlouva č. 1z00141294

Oznámení škodné události yyjma asistenčních sIužeb je možné podat:

píostřednictvním zplnomocněného pojišl'ovacího zpíostředkovatele HV Group s,r.o.
nebo

. telefonicky na čísle +420 233 006 311
nebo prostřednictvím vyplněného fornuláře Oznámení škodné události
. na každém prodejním místě Pojišt'ovny VZP, a.s.
. zasláním dopoťučeně na adresu sídla Pojišt'ovny VZP, a,s,, odbor likvidace pojistných událostí
. zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznanleni.udalosti@Dvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné udílosti lze stáhnout na adlese https://wu,rv.pvzp.czlcs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každén prodejním míslč Pojišt'ovny
VZP, a.s,

prohlášení poiistníka:

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné snlouvy 1dále jen ,,smlouva",; seznámil s infbrnracemi o po;istiteli a o
závazku v souladu s §27ó0 zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřenínr snrlouvy podrobně seznámil s jejírn obsahem

včetně pojistných podlnínek a všech da]ších jejích součástí a že všcmu rozuměl, S obsahenr snlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost úldajťt l,e

smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahern smlouvy včetně r,šech jejích
součástí, že pojištěný všenru rozumčl a v1,;ídřil svů.j souhlas s obsahent smlouvy a že pojištěného vžd1, seznámí i se všenti případnými znrěnami smlouvy.
Dále prohlašuje. žc k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost. která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistnik prohlašuje, že úplně a pravdivě odpovědě1 na písemé dotazy pojistitele týkající se sjednávarrého pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si Vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění beZ Zbyečného odkladu pojistiteli oznánlit všechny případné změny v těchto údajích.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. t0l/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů a o změně některych zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
pojistník souhlasí se zpracovánírrr a vlužrtím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplýva;ících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišt'ovny VZP, a,s,, a je.jích smluvních partnerťr v tonlto pojištění, a to za účelem pinění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že r,ýše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprívněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojistná snrlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží 1 r,vhorovení, pojišt'ovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení, Tato pojistná smlouva obsahuje l0 stran a.l přílohy,

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Doložky
2) Výpis z ŽR
3) Pojistné podmínky
4) Plná moc makléře

V Praze dne 5.3.201 8 V Praze dne 5.3,20l8

VZB a.s.

ffi'qi
Pojišt'oyna YZP, a,s,

petr Marinič

underrvrtier

l Martin Nirsektiy starostá

24567 31

stlánka 3 z l0

Pojistnai smlouva (3. 1200141294

Oznémeni ékodné udélosti vyjma asisteném’ch sluieb je moiné podat:

prostfednictvm’m zplnomocnéného pojiét’ovacfluo zprostfedkovatele HV Group s.r.0.
nebo

. telefonicky na 61516 +420 233 006 311
nebo prostfednictvfrn vyplnéného formukife Oznémeni Ekodné udélosti
' na kaidém prodejm’m mfsté Poji§f0vny VZP, 3.5.
- zaslzim’m doporuéené na adresu sfdla PojiEI’ovny VZP. 3.5., odbor likvidace pojistnYch udzilostl’
- zaslém’m naskenovaného formulzif'e na adresu oznameniudalosti@sg.cz.
Formulél" Oznémem’ ékodné uddlosti lze stdhnout na adrese https://www.gvzg.cz/cs/resen1-skod/ nebo jej lze zfskat na kaidém prodejnim mfsté Pojifit’ovny
VZP, 21.5.

Prohlééeni goiistm’ka:

Pojistnl'k prohla§uje, is se jako zdjemce o pojifitém’ pFed uzavf'enfm pojistné smlouvy (da’le jen ,,sm10uv;1“) seznémil s informacemi 0 pojistiteh a o
zzivazku v souladu s §2760 zzikona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékom’k, Dzile potvrzuje. 26 se pfed uzavfem’m sm1ouvy podrobné seznfimil s jejfm obsahem
véetné pojistnych podmfnek a v§ech dalél’ch jejl’ch souéésu’ a it: vficmu rozumél. S obsahem smlouvy souhlasf a potvrzuje pravdivost a Liplnost Lidajfx ve
smlouvé uvedenych. Nani-1i osoba pojismflm a pojiéténého totoini, prohlaEuje. it pojiiténého podrobné seznzimil s obsahem smlouvy véetné v§ech jejl’ch
souéésn’, ie pojiilény v§emu rozumél a vyjédfil svfij souhlas s obsahem smIouvy a is pojiEIéného vidy seznémf i so v§emi ph’padnymi zménami smlouvy.
Dale proh1a§ujc, ic k datu uzavfem’ smlouvy nenastala u p0ji§téného iédné uddlosl, klcré by mohlu byt dfivodem vzniku pojistné udzilosti.

Pojistm’k prohla§uje, is Liplné a pravdivé odpovédél na pfsemné dotazy pojistitele tykajfci se sjednzivaného poji§ténf uvedené v dotaznfcfch k poji§téni, aje
si védom povinnosti v prfibéhu trvénl’ poji§ténf bez Zbyteéného odkladu pojistiteli oznzimit v§echny ph’padne’ zmény v téchto L'ldzljfch.

V souladu s pfislu§n9mi ustanovenimi zfikona é. 101/2000 51)., o ochrané osobnfch Lidajfi a o zméné nékterych zz’tkonfi. ve zném’ pozdéfix’ch pfedpisfi.
pojismfk souhlasf se zpracovém’m a vyuiitfm jeho osobnich Lidajfi a osobm’ch L’Idajfi poji§téného poti‘ebnych k uzavfem’ smlouvy a k plném' zdvazkfi z m’
vyplyvajl’cich. Souhlasy jsou udéleny ve prospéch Poji§fovny VZP, 21.5., a jejl’ch smluvm’ch partnerfi v tomto poji§ténf, a to 1:1 Liéelem plnénl’ zévazkfi
vyplyvajfcfch ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistmk prohlaéuje na svou test, ie vyfie uvedené prohléfiem’ a souhlasy poji§téného je oprz’wnén Cinit na zékladé souhlasu poji§téného.

Pojistnfi smlouva byla vypracovfma ve tfech stejnopisech, pojistm’k obdrii l vyhotovenf, poji§fovacf zprostfedkovatel obdrif 1 vyhotovenf a pojismel si
poneché 1 vyhotovem’. Tato pojistnd smlouva obsahuje 10 stran a 4 pf'flohy.

Pfflohy pojistné smlouvy:
1) Dnloiky
2) Vy’pis z ZR
3) Pojistné podminky
4) Plnzi moc makléfe

V Praze dne 5.3.2018 V Prazc dne 53.2018

”/1

A

. u ' ‘

I ,1" ' ‘ N
; ‘37 AK _ . .
VA 7/. ‘ . . h \

1- : A} ‘ , « I‘
\ X ' 1 “W J

v v \4 J " k I

Pojiét‘ovna VZP, a.s. Obec Bratkovice
Petr Marinié Martin Nusek
underwrtier 3' starostq

Strénka 3 Z 10

2456731



Pojištění budov, ostatních staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1,/1,8, DPP
MAJ P 1/18 a příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smloury: DOOr4pg4

}tísto pojištění - N11

N{ísto pojištění. }í2

Níísto pojištění - M3

Bratkovice

Dominilrální Paseky

po právu užívaná místa na území CR, na lrterých pojištěný provádí svoji
a/nebo na kterých se přokazatelně nacházíjeho majetek

se však nevztahuje na budovy a ostatní stavby včetně stavebních součástí, cennosti a cenné věci,
hodnoty (historické a umělecké přtdměty), písemnosti, prototypy, vzorlf.

se nevziahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a
nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se dále nevztahuje na věci umístěné na

a na škody vznildé při přepravě.

Maťmální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny škody činí 500 000 Kč

PZ_2

PZ_2

PZ_3

Hlaní provozovaná
činnost:

a další činnosti dle pratného opránění

1 ,*r.,*-. 
I

Y nor,é ceně

Předmět pojištění:

CeIková pojistná částka:

Celková pojistná částka zahrnuje:

soubor vlastrrích a cizích budov a ostatních staveb \,četně stavebních
součdsti x piístušenstl i a věcí n3 \ ot ne m pro\ií]n\tvi. ČoV.
kanalizace a její techn)ogie

soubor vlastních a cizích věcí movitÝch

soubor vlastních a cizích zísob

soubor r lrstntch a cizích cennorti a cenin

Soubor vlastních písemostí, plínů, dokumentace a nosičů dat

jednáno na l, riziko

na l. riziko

na l, riziko

na 1, riziko

stránka 4 z l0

Pojištění budov, ostatních staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1,/1,8, DPP
MAJ P 1/18 a příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smloury: DOOr4pg4

}tísto pojištění - N11

N{ísto pojištění. }í2

Níísto pojištění - M3

Bratkovice

Dominilrální Paseky

po právu užívaná místa na území CR, na lrterých pojištěný provádí svoji
a/nebo na kterých se přokazatelně nacházíjeho majetek

se však nevztahuje na budovy a ostatní stavby včetně stavebních součástí, cennosti a cenné věci,
hodnoty (historické a umělecké přtdměty), písemnosti, prototypy, vzorlf.

se nevziahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a
nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se dále nevztahuje na věci umístěné na

a na škody vznildé při přepravě.

Maťmální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny škody činí 500 000 Kč

PZ_2

PZ_2

PZ_3

Hlaní provozovaná
činnost:

a další činnosti dle pratného opránění

1 ,*r.,*-. 
I

Y nor,é ceně

Předmět pojištění:

CeIková pojistná částka:

Celková pojistná částka zahrnuje:

soubor vlastrrích a cizích budov a ostatních staveb \,četně stavebních
součdsti x piístušenstl i a věcí n3 \ ot ne m pro\ií]n\tvi. ČoV.
kanalizace a její techn)ogie

soubor vlastních a cizích věcí movitÝch

soubor vlastních a cizích zísob

soubor r lrstntch a cizích cennorti a cenin

Soubor vlastních písemostí, plínů, dokumentace a nosičů dat

jednáno na l, riziko

na l. riziko

na l, riziko

na 1, riziko

stránka 4 z l0

Pojiéténi budov, ostatnich staveb a véci movitjch se Fidl’ VPP PODN P 1/18, DPP
MAJ P 1/18 a pfisluénymi zvléEtnI’mi pojistnilmi podminkami a doloikami

éislo pojistné smlouvy: 1200141294

Misto pojiEtém’ - M1 kaj. Bratkovice

Misto po'iEténi - M2 k.1‘1. Dominikélm’ Paseky

nespecifikované p0 prévu uiivané mista 11a fizem)’ CR, na kterS’ch pojiEtény provédl’ svoji podnikatelskou
Einnost a/nebo na kterich se prokazatelné nachézi jeho majetek.

Pojiéténi se v§ak nevztahuje na budovy a ostatm’ stavhy véetné stavehnich souéésti, cennosti a cenné véci, véci
zvléEtni hodnoty (historické a umélecké pfedméty), pisemnosti, prototypy, vzorky.

Mists pojiEténi - Ms , . v . , , v. , , , . . , .POJlstém se nevztahuJe na skody vzmkle na mlstech pouzwanych v rozporu s pravmml pf-edplsy a platnyml
normami nebo v rozporu s kolaudaém’m rozhodnutim. PojiEtém’ se déle nevztahuje na véci umisténé na volném
prostranstvf a na §kody vzniklé pf'i pf‘epravé.

Maximélnl’ mini limit pojistného plném’ pro jednu a viechny Ekody Eim’ 500 000 KE

PZ_2

PZ_2

Hlavm’ rovozované w v. . , , v ,éinnost-p Obce a dalsn cmnostl dle pratneho opravnem

PFedmét pojiéténl’:

Celkové pojistné ééstka: 44 914 748 Ki

Celkové pojistné Eéstka zahrnuje: V nové cené

Soubor vlaslm’ch a cizich budov a osmmfch staveb véetné stavebm’ch
souéfistf a pfislu§enstvi a vécx’ m1 volném prostranstvf, COV, 39 350 954 K5
kanalizace ajejl’ technlogie

Soubor vlastm’ch a cizich vécf movitych 5 313 794 K3 Sjednéno na 1. riziko

Soubor Vlastm’ch a cizich zfisob 100 000 K15 Sjednz’mo na 1‘ fiziko

Soubor vlastm’ch a cizfch cennostf a cenin 50 000 K! Sjednzino na 1. riziko

Soubor vlastm‘ch pfsemnosu', plzimi, dokumentace a nosiéfi dat 100 000 KE Sjednfino na 1. riziko

Strénka 4 z 10



A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18

Pojištčná neb€zp€čí

A1)
Pojistná č]á§tka §poIuúčast Roční pojistné

?ožár (požár,úder blesku, výbuch, náťaz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)
44 9l4 748 Kč 10 000 Kč 5109 Kč

{2)
Povodeň nebo záplava

Ročnílimit
noiistnéha oInění

§poluúčast Ročni pojistné

l0 000 000 Kč |IVo,min.l0 000 Kč 5 000 Kč

\3)
Vichfice nebo krupobiť

Roční limit
naiisfnÉho nln Spoluúčast Ročni pojistné

10 000 000 Kč 5 000 Kč 523 Kč

A4 )

Kapalina unikající z vodovodního zařízení

Roční'limit
poiistného'plnění Spoluúčast Ro&ú pojistné

1 000 000 Kč 5 000 Kč 249 Kč

A5)
Roční timit

poiistného nInění
Spoluúčast Roční pojlstné

rámazy, zemětíesení) 20 000 000 Kč l0 000 Kč 249 Kč

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožáru nebo jiných pr'edmětů, nejsouJ

Roční limit
Doiistného Dlnění

Spoluúčast Roční pojistné

součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, nátaz dopravníhc
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk kouř) 30 000 000 Kč 10 000 Kč 3,19 Kč

-cett<ové 
roční pqji§tné za zákládní Ňištění

B) Připojištění - dle DPP MAJ P lll8, ZPP ZAB P 1lL8

PřŤdmčt pojištfuí;
Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a o§tatních staveb yčetnč

věcí na volném prostřanstr,í

Pojřtěná nebezpeá l. riziko Spriluúčast Roční pojistné

B1.1)
Krádež vloupáním a Ioupež

l 000 000 Kč 1000 Kč 2 800 Kč

DM020 - Způ§ob zab€zpečení věcí uložených na otevřeném (neoplmeném) prostranství proti krádeži vloupáním (překonání překážky):

Nad rámec ZPP ZAB P l/l8 se pro pojištěné věci uložené na o(evřeném (neoplmeném) prostrmství ujednává následující způsob zabezpečení:

Pojištěné věci movité či stavební součrásti (zejména lavičky, odpadkové koše, informační tabule, radry, dopravní značení, sochy apod.) jsou zajištěny konstrukčním
upevněním a pachatel se těchto věcí Zmocnil překonáním konstukčního upevnění.

Konstrukčním upevněním se rozumí obťžně rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem,
sloupem nebo jinou věcí, kterou nelze pro její rozměry či hmotnost přemístit Pouze pomocí lidské síly nebo jinou věcí, která je rozebíratelně či nerozebíratelně pevně
spojena se stavbou, zpevněnou plmhou, komunikací, mostem či sloupem.

Za nerozebírate|né je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jejího destrukčnítro nmšení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, kjehož rozebráníje nutno použít minimálně ručního náiadí, nejedná-li se o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit.

Muimální roční limit pro odcizení věcí uloženýc}r na otevřeném prostrmství Se stanovuje na l 00 000 Kč.

Předmět pojišt&í; Soubor vlastních a cizích věcí movitých

Pojštěná nebezpečí 1. riziko §poluúčast Roční pojistné

B1,2)
Krádež vloupáním a loupež . platí také pro krádež vloupáním a loupež z motorového
vozidla § maťmálním ročním limitem plení do výše 50 000 Kč

1 000 000 Kč l000 Kč 7 000 Kč

Pro odcizenípojištěných yěcí z motorového vozidla se ujednár,á způsob zabezpečení d|e článkT 4 ZPP ZAB P 1/18.

stránka 5 z l0

A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18

Pojištčná neb€zp€čí

A1)
Pojistná č]á§tka §poIuúčast Roční pojistné

?ožár (požár,úder blesku, výbuch, náťaz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)
44 9l4 748 Kč 10 000 Kč 5109 Kč

{2)
Povodeň nebo záplava

Ročnílimit
noiistnéha oInění

§poluúčast Ročni pojistné

l0 000 000 Kč |IVo,min.l0 000 Kč 5 000 Kč

\3)
Vichfice nebo krupobiť

Roční limit
naiisfnÉho nln Spoluúčast Ročni pojistné

10 000 000 Kč 5 000 Kč 523 Kč

A4 )

Kapalina unikající z vodovodního zařízení

Roční'limit
poiistného'plnění Spoluúčast Ro&ú pojistné

1 000 000 Kč 5 000 Kč 249 Kč

A5)
Roční timit

poiistného nInění
Spoluúčast Roční pojlstné

rámazy, zemětíesení) 20 000 000 Kč l0 000 Kč 249 Kč

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožáru nebo jiných pr'edmětů, nejsouJ

Roční limit
Doiistného Dlnění

Spoluúčast Roční pojistné

součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, nátaz dopravníhc
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk kouř) 30 000 000 Kč 10 000 Kč 3,19 Kč

-cett<ové 
roční pqji§tné za zákládní Ňištění

B) Připojištění - dle DPP MAJ P lll8, ZPP ZAB P 1lL8

PřŤdmčt pojištfuí;
Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a o§tatních staveb yčetnč

věcí na volném prostřanstr,í

Pojřtěná nebezpeá l. riziko Spriluúčast Roční pojistné

B1.1)
Krádež vloupáním a Ioupež

l 000 000 Kč 1000 Kč 2 800 Kč

DM020 - Způ§ob zab€zpečení věcí uložených na otevřeném (neoplmeném) prostranství proti krádeži vloupáním (překonání překážky):

Nad rámec ZPP ZAB P l/l8 se pro pojištěné věci uložené na o(evřeném (neoplmeném) prostrmství ujednává následující způsob zabezpečení:

Pojištěné věci movité či stavební součrásti (zejména lavičky, odpadkové koše, informační tabule, radry, dopravní značení, sochy apod.) jsou zajištěny konstrukčním
upevněním a pachatel se těchto věcí Zmocnil překonáním konstukčního upevnění.

Konstrukčním upevněním se rozumí obťžně rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem,
sloupem nebo jinou věcí, kterou nelze pro její rozměry či hmotnost přemístit Pouze pomocí lidské síly nebo jinou věcí, která je rozebíratelně či nerozebíratelně pevně
spojena se stavbou, zpevněnou plmhou, komunikací, mostem či sloupem.

Za nerozebírate|né je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jejího destrukčnítro nmšení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, kjehož rozebráníje nutno použít minimálně ručního náiadí, nejedná-li se o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit.

Muimální roční limit pro odcizení věcí uloženýc}r na otevřeném prostrmství Se stanovuje na l 00 000 Kč.

Předmět pojišt&í; Soubor vlastních a cizích věcí movitých

Pojštěná nebezpečí 1. riziko §poluúčast Roční pojistné

B1,2)
Krádež vloupáním a loupež . platí také pro krádež vloupáním a loupež z motorového
vozidla § maťmálním ročním limitem plení do výše 50 000 Kč

1 000 000 Kč l000 Kč 7 000 Kč

Pro odcizenípojištěných yěcí z motorového vozidla se ujednár,á způsob zabezpečení d|e článkT 4 ZPP ZAB P 1/18.

stránka 5 z l0

A) Zékladni pojiéténi - dle VPP PODN P 1/1_8, DPP MAJ P 1/18
I Poji§téné nebezpeéi

A1) Pojismé ééstka Spolm’léast Roi‘ni pojistné

P0iér(poia’r,1’1der blesku, vybuch. néraz nebo zfi’cem’ letadla, jeho ézisu’ nebo jeho nékladu) V
44 914 748 KE 10 000 K13 5109 Kc

Roém’ limit .. ... , l ' tA2) pajlstneho plnénf Sp0 uuéast Roénf pays ne
Povodefi nebo zéplava . v v10 000 000 Ké 10%, mm. 10 000 Kc 5 000 Kc

Roéni limit . . .. ,A3) pojistného plnéni Spolqast Roém pojlstne

Vichfice nebo kru obitl’
p 10 000 000 KE 5 000 K6 523 KE

Roéni limit , R V i .. t ,A4) pojistného plnénf Spoluuéast 0cn pays ne

Kapalina unikajicn’ z vodovodm’ho zal‘izcm’
1000 000 KE 5 000 Ké 249 KE

A5) 1105M “m" Spolufii‘ast Roéni pojistné
, _, , . a, , . . pojlstného plnéni

Sesuv (sesuv pudy. zncenl ska! nebo zemm, sesuv nebo zrlccm lavm, n’ha snehu nebo
némrazy. zemétf‘esenl’) 20 000 000 KE 10 000 Ké 249 K5

A6) Roém’ limit . . .. , , S oluui‘ast Rocni 0 lstnéOstatni iivelné pojistn'é ncbezpeéf (paid stromfi, stoiérfi neho jinych pfedmém, nejsou—li pojlstneho plném p p j
souéa’lslf po§kozené véci nebo souéésn’ (éhoi souboru jako p0§kozené véc, nziruz dopravm’ho v 7
prostfedku nebo jeho nzikladu. acrodynumicky If'esk. kouf') 30 000 000 Kc 10 000 K6 349 RE

Celkové roEnf pojismé za zékladm’ pojiéténi 11 479 K5 I

B) Pfipoji§téni - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

. , Soubor vlastnich a cizich stavehnich souéz’lstl’ a pfislu§enstvi budov a ostatnich staveb véetnéPredmét pojl§térlf: . , , ,vecn na volnem prostransm

Pojifiténé nebezpeéf l. riziko Spolufiéast Roém‘ pojistné

3111) . , V 1 000 000 KE 1000 K6 2 800 KéKradei vloupamm a Ioupez

DM020 - Zpfisob zabezpeéenl’ véci uloienych na otevieném (neoploceném) prostransm' proti krédeii vloupénim (phkoném’ piekéiky):

Nad rémec ZPP ZAB P 1/18 56 pro pojiiléné véci uloiené nu olcvfcném (neoploceném) prostranstvf ujednz‘wé nésledujfcx' zpfisob zabezpeéenf:

Poji§téné véci movité éi stavehm’ souédsti (zejména laviéky, odpadkové koée, informaém’ tabule, rudary, dopruvm’ znaéenl’. sochy upodj jsou zaji§tény konstrukénl’m
upevném’m u pachate] se Iéchm vécf zmocnil pf'ekona’nfm knnstrukénflw upevném’.

Konstrukém’m upevném’m xc rozuml’ obu'Zné rozehl’ratelné nebo nerozebfralelné pevné spojem’ pojifléné véci se stavbou. zpcvnénou plochou, komunikaci. mostem
sloupem ncbo jinou vécf, klcrou nelze pro jejl’ mzméry 6i hmomos‘ pi‘eml’sm pouzc pumucf lidské sfly nehojinou vécf. klerai je rozebl‘mlelné (:i nerozebfrmclné pevné
spojena se stavbou, 2pcvnénou plochou, komunikacf, mostem éi sloupem‘

2:: nerozebfratelné je povaiovfino (akové spojem’. kdy p0ji§tén0u véc nelze odcizit bez jcjl'ho destrukénfho nam§eni Za obtiiné rozebfrmelné je povaiovéno pouze
[akové spojenl’, kjehoi rozebrém’je nutno pouil’t mjnimfilné ruém’ho néf'adf. nejednd-Ii se 0 bé‘Zné pouil'vané spojenl’.jejichi konxtrukm nelze ovlivnil.

Muximélm’ roénf limit pro odcizenl’ véci uloienYch na otevf‘eném prostranstvl’ se slanm'uje na 100 000 Ké.

Pfedmét pojifiténi: Soubor vlastnl‘ch a cizich véci movity‘ch

PojiEtEné nebezpeéi 1. riziko Spolufiéast Roém’ pojistné

31.2)
Krédei vloupém’m a loupei - plan’ laké pro krédei Vloupém’m a loupei z motorového 1 000 000 K5 1 000 K5 7 000 K5
vozidla s maximz’llnim roEnl’m limitem pleni d0 W§e 50 000 Ké

Pro odcizem’ p0ji§ténych véci z motorového vozidla se ujednévé zpfisob zabezpeéeni dle Elénku 4 ZPP ZAB P 1/18.

Strénka 5 Z 10



PŘdmět pojištŘrí; Náklady na ryklizení místa pojištění po pojistné události

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B5)
živelní nebezpeď v rozsahu základního poiištění A) l 000 000 Kč 5 000 Kč 4ó3 Kč

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vlnaložené na hašení, denrolici, odvoz suti, ]ikvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nák]adů nir dočasné
]řemístění majetku po nastalé pojistné události,

| ""j-""a 
**

|žir].tuín.U.rp"tlr.or.rt,uráU"anrnopoiistěnirr | 50000KČ | 5000KČ l 75KČ 
|

lředmět pojištárí: Nákaldy na výměnu zámků vzniklé po pojsitné události

- Pojištěná nebezp€čí Roční limit
niisínóhn nlnění Spoluúčast Roční pojistré

B7)
Živetní nebezpečí v rozsahu základního pojištění A), kráitež vloupáním, loupež nebo
vandalismus

50 000 Kč 5 000 Kč 93 Kč

Ujednává se, že se pojištění vztahuje na ná_kJady na výměnu zámkťr vnějších i vnitřTích dveří, které pojištěný skutečně vynaložit po pojistné události, jejíž příčinou
byla pojistná nebezpečí základního pojištění majetku, kádež vloupáním, loupež nebo vandalismus v místě pojištění a pokud v důsledku této pojistné události nebo
pokusu o kádež vloupáním, loupež nebo vandalismus došlo k pohřešování klíče. Pojištění se nevztahuje na náklady vynaložené na výměnu zárůů trezorů či jiných
bezpečnostních schránek.

Předmčt pojištění; Yeškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojřtění

Poji§těná nebézpečí l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

32)
vandaIismus 100 000 Kč 1 000 Kč r 500 Kč

)ojištění úmyslného poškozcní a úmyslného zničení pojištěné věci nástiikem barev a chcmikálíí (grafíiti), ryím a polepem sc sjcdnává sc sublimitem vc výši l 00 000 Kč.

rynaložené náklady, max, všák ve !ýši 2070 z částky !rynaložené na tuto konzcrvaci předměru pojištění, maximálně však l0 0o0 Kč.

Př,edmět pojištěttí: Veškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojištění

Pojištčná nebezpe§ Roční limit
nniicrnóhn nln Spoluúčast Roční pojistné

B3)
přtpětí nebo podpětí 200 000 Kč 5 000 Kč 370 Kč

Sránka 6 z l0

/

PŘdmět pojištŘrí; Náklady na ryklizení místa pojištění po pojistné události

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B5)
živelní nebezpeď v rozsahu základního poiištění A) l 000 000 Kč 5 000 Kč 4ó3 Kč

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vlnaložené na hašení, denrolici, odvoz suti, ]ikvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nák]adů nir dočasné
]řemístění majetku po nastalé pojistné události,

| ""j-""a 
**

|žir].tuín.U.rp"tlr.or.rt,uráU"anrnopoiistěnirr | 50000KČ | 5000KČ l 75KČ 
|

lředmět pojištárí: Nákaldy na výměnu zámků vzniklé po pojsitné události

- Pojištěná nebezp€čí Roční limit
niisínóhn nlnění Spoluúčast Roční pojistré

B7)
Živetní nebezpečí v rozsahu základního pojištění A), kráitež vloupáním, loupež nebo
vandalismus

50 000 Kč 5 000 Kč 93 Kč

Ujednává se, že se pojištění vztahuje na ná_kJady na výměnu zámkťr vnějších i vnitřTích dveří, které pojištěný skutečně vynaložit po pojistné události, jejíž příčinou
byla pojistná nebezpečí základního pojištění majetku, kádež vloupáním, loupež nebo vandalismus v místě pojištění a pokud v důsledku této pojistné události nebo
pokusu o kádež vloupáním, loupež nebo vandalismus došlo k pohřešování klíče. Pojištění se nevztahuje na náklady vynaložené na výměnu zárůů trezorů či jiných
bezpečnostních schránek.

Předmčt pojištění; Yeškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojřtění

Poji§těná nebézpečí l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

32)
vandaIismus 100 000 Kč 1 000 Kč r 500 Kč

)ojištění úmyslného poškozcní a úmyslného zničení pojištěné věci nástiikem barev a chcmikálíí (grafíiti), ryím a polepem sc sjcdnává sc sublimitem vc výši l 00 000 Kč.

rynaložené náklady, max, všák ve !ýši 2070 z částky !rynaložené na tuto konzcrvaci předměru pojištění, maximálně však l0 0o0 Kč.

Př,edmět pojištěttí: Veškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojištění

Pojištčná nebezpe§ Roční limit
nniicrnóhn nln Spoluúčast Roční pojistné

B3)
přtpětí nebo podpětí 200 000 Kč 5 000 Kč 370 Kč

Sránka 6 z l0

/

Pi‘edmét poji§téniz Prosté krédei

PojiEténé nebezpel‘i . 1. riziko Spoluliéast Roéni pojistne’

BL?) , , , y 50 000 Ké 1000 K6 5 000 K7;Kradez vloupanlm a loupez

Pi‘edmét poji§ténh » Soubor vlastnich a cizx’ch cennosti a cenin

PojiEtémi nebézpeéf 1. riziko Spolufiéast Roém’ pojistné

BL?) y , , y 100 000 KE 1 000 KE 1000 K5Kradez vloupamm a loupez

PVredmét pojiéténf: J Veékery’ majetck p0ji§tény’ pod poloikou Al) zékladnl‘ha poji§téni

Pojifiténé nebezpeéf l. riziko Spoluliéast Roém‘ pojistné

BZ) V v v100 000 Kc 1000 Kc 1500 KcVandalismus

PnjiEtém’ fimyslnc’ho poikuzcni a mnyslnéhu zniécm’ pojiéténc’ véci nésxfikcm burcv a chcmikfxlif (graffiti). ryn’m a polcpem 5c sjcdnévé 5c sublimitcm vc \'y"§i 100 000 Ké,
Vynaloiil-Ii pajiitény pn pojismé udzilosli nékludy na knnzcrvaci picdmém pojiEtém’ (prcvcnci proli dulfiimu poiknzcm’ sprcji a barvami). budou souédsu’ pojislného plnénl' 1 [21km
\ynaloicné néklady. max. vfiak vc vii: 20% z Edstky \‘ynaloicné na [um kmwcrvaci pi'cdmétu pojiSIém’. maximfllné véak 10 000 K6.

Pfedmét poji§téniz Ve§kery majetek p0ji§tény pod poloikou Al) zékladnl’ho pojifilém’

.. , Roénl’ limit , .. ,Pop§téné nebezpeél pojistného nlném‘ Spoluuéast Roéni poglstne

83) V v H
Pfepéti nebo podpéti 200 000 Kc 5 000 Kc 370 Kc

Pi‘edmét poji§téniz Ve§kery majetek pojiétény' pod poloikou A1) zékladm’ho p0ji§léni
,, Roém’ limit ‘ , . ..POJI§téné nebezpeéf pojistného plnéni bpoluufast Roém poystné

B4) V v V
Atmosférické sréiky 200 000 Kc S 000 Kc 370 Kc

Pkdmét poji§ténfz Néklady na vyklizem’ mista pojifitém’ p0 pojistné udfilusti

PojiEténé nebezpeéi 1. riziko Spolufiéast Roéni pojistné
BS) . ., .
7ivelnl’ nehezpeftl’ v rozsahu zékladm’ho poji§téni A) 1 000 000 Kc 5 000 Kc 463 Kc
Pojiélém’ se vztahuje na nziklady L’Jéelné vynalozené na hafsem', demolici, odvoz suti, likvidaci zbfikfl a ndsledkfx pojistné udélosti véetné nfiklzldfi nu doéasné
pi‘eml’stém’ majelku p0 nusmlé pojismé udalnsti.

Piedmét pojfiténf: ‘ I Néklady na obnovu provoznf dokumentuce

Poji§téné nebezpeéi l. riziko Spolufiéast Roénf pojistné

1’6) ‘0 000 K' 5 000 K" 74 K”Zivelm’nebezpeEi v rozsahu zékladm’ho poiiEtém’ A) ‘ c c ‘ c

Pfedmét pojiEténi: Nékaldy na vyménu zémkfi vzniklé p0 pojsitné udélosti

.. v . Roénl' limit . .. ,tP036 and nebezpeci pojistného plnéni Spolufiéast Roém pOJlStnE

B7)
Zivelnl’ nebezpeéi v rozsahu zékladm’ho pojiétém' A), krédei Vloupénim. loupei nebo 50 000 K5 5 000 K5 93 K5
vandalismus

Ujednzivé .56, ie 3e pojiiténf vztahuje na néklady na vyménu zzimkfl vnéj§fch i vniu’m’ch dvef1’,ktcré pojiEtény skuleéné vynaloiil p0 pojismé uddlosli,jej1‘ipi‘x’éinou
byla pojistnzi nebezpeél’ zékladnfho pojiétém’ majetku, krédei vloupém’m, loupei nebo vandalismus v mfstép(>ji§tén1’apokud v dflsledku této pojistné udzilnsli nebo
pokusu o eic vIoupzim'm, loupci ncbo vandalismus dofilo k pohf‘eSovfim’ kh’é/e‘ P0ji§léni sc ncvzlahujc nu nzikludy vynuloienc’ nu vy‘ménu zzimkfi lrezoru 6i jinych
hezpeénoslnich schrének.

Strénku 6 z [0



Předmět pojištění: Ynější fasáda pojištěné budovy

PoJištěná nebezpečí Roční limit
ooiistného nlnění Spoluúčast Roční pojistné

tó)
Destruldiwí činnost iakéhokoliv zvíř€te či hmyzu 100 000 Kč 5 000 Kč 463 Kč

Celkové roční pojistné za připojištění

celkové;ťoční pojistné zá pojištění budol a včcí movifých

Zvláštní ujednání - budory, stavby a ostatní věci mol,ité:

- Zpětné yystoupení vody z kanalizac€
ivá se, že se pojištění poškození nebo zničení pojištěných věcí pojistným nebezpečím ,,Povodeň nebo záplava" nebo ,,Kapalina unikající z vodovodniho

dle DPP MAJ P 1/l 8 vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizace.

se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 300 000 Kč, a to v rámci limitu pojistného plnění pro pojistné nebezpečí,,Povodeň nebo záplava"

,,Kapalina unikající z vodovodního zaňzení" a spoluúčrotí ve výši l 000 Kč.

Cetkoré roční pojistné za pojištění skla 1250 Kč

30 613 Kč

1200 KčCelkové roční pojistné za pojištění elektroniky

Zvláštní ujednání - €lektronika:

C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, klerý je stavební součásti
rudory nebo ostatní stayby včetně všech povrchorých úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp,
Iaffzení), jsouJi souúístí pojřtěného skla - článek 1 odst. l ZPP SKL P 1i18

l) skleněné části movitých yěcí (zasklení nábytku, zrcadla, osvětlovací táesa, akvária, atd.);
l) skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budorTi
:) pŘdměty umístěné wě budorT (např, firemní štíty, ř€klamí tabule, vývšní skříňky a vitríny, světelné
cklamy a světelné nápisy včetnějejich eleKrické instalace a nosné koretrukce)

Pojištěná nebezpt§ 1. rizlko Spoluúčast Ročtú pojistné

C1)
Rozbití skla 50 000 Kč l000 Kč 1 250 Kč

D) Pojištění elektroniky - dle ZPP E,LE P LlI$

Předmět pojištění 1. riziko Spoluúčast Roční pojLstné

D1)

§oubor kancelářské, komunikační a provozní stacionární a mobilní eleldroniky včetně
rotebooků

200 000 Kč 5 000 Kč 1 200 Kč

)ojištění mobilní elektroniky se sjednívá s místem pojištění Evlopa.

Celkové ročlí pojistrré za pojištění strojů

se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS, přenosné kamery, fotoapiláty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyj
zdravotnické elektroniky (eJi pŤedmětem pojištěn0,

E) Pojištění strojů - dle ZPP STR P 1/18

Předmět pojištění l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

0l)
ioubor stacionárních stroiů 500 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč

2 000 Kč

stránka 7 z l0

:ř€dmět pojišt&i:

'Hnrět pojištění:

Předmět pojištění: Ynější fasáda pojištěné budovy

PoJištěná nebezpečí Roční limit
ooiistného nlnění Spoluúčast Roční pojistné

tó)
Destruldiwí činnost iakéhokoliv zvíř€te či hmyzu 100 000 Kč 5 000 Kč 463 Kč

Celkové roční pojistné za připojištění

celkové;ťoční pojistné zá pojištění budol a včcí movifých

Zvláštní ujednání - budory, stavby a ostatní věci mol,ité:

- Zpětné yystoupení vody z kanalizac€
ivá se, že se pojištění poškození nebo zničení pojištěných věcí pojistným nebezpečím ,,Povodeň nebo záplava" nebo ,,Kapalina unikající z vodovodniho

dle DPP MAJ P 1/l 8 vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizace.

se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 300 000 Kč, a to v rámci limitu pojistného plnění pro pojistné nebezpečí,,Povodeň nebo záplava"

,,Kapalina unikající z vodovodního zaňzení" a spoluúčrotí ve výši l 000 Kč.

Cetkoré roční pojistné za pojištění skla 1250 Kč

30 613 Kč

1200 KčCelkové roční pojistné za pojištění elektroniky

Zvláštní ujednání - €lektronika:

C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, klerý je stavební součásti
rudory nebo ostatní stayby včetně všech povrchorých úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp,
Iaffzení), jsouJi souúístí pojřtěného skla - článek 1 odst. l ZPP SKL P 1i18

l) skleněné části movitých yěcí (zasklení nábytku, zrcadla, osvětlovací táesa, akvária, atd.);
l) skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budorTi
:) pŘdměty umístěné wě budorT (např, firemní štíty, ř€klamí tabule, vývšní skříňky a vitríny, světelné
cklamy a světelné nápisy včetnějejich eleKrické instalace a nosné koretrukce)

Pojištěná nebezpt§ 1. rizlko Spoluúčast Ročtú pojistné

C1)
Rozbití skla 50 000 Kč l000 Kč 1 250 Kč

D) Pojištění elektroniky - dle ZPP E,LE P LlI$

Předmět pojištění 1. riziko Spoluúčast Roční pojLstné

D1)

§oubor kancelářské, komunikační a provozní stacionární a mobilní eleldroniky včetně
rotebooků

200 000 Kč 5 000 Kč 1 200 Kč

)ojištění mobilní elektroniky se sjednívá s místem pojištění Evlopa.

Celkové ročlí pojistrré za pojištění strojů

se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS, přenosné kamery, fotoapiláty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyj
zdravotnické elektroniky (eJi pŤedmětem pojištěn0,

E) Pojištění strojů - dle ZPP STR P 1/18

Předmět pojištění l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

0l)
ioubor stacionárních stroiů 500 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč

2 000 Kč

stránka 7 z l0

:ř€dmět pojišt&i:

'Hnrět pojištění:

lPl‘edt poji‘s'téni: . Vnéj§i faséda p0ji§téné budovy
Roém‘ limit1 y , . ,

- . .. ,Poj Etena nebezpeci o'istného ln" 1 Spoluuéast Rocm poysme
BS) , ,
Destruktivni éinnost iakéhokoliv zvifete Ei hmvzu 100 000 Kc 5 000 Kc 463 Ké

Celkové ré‘c'ni pojistné za pfipoji§tétli 19 134 K6

Celkové roéni pojistné za poji§téni budov a véci movitych 30 613 Kb

Zvlé§tnf ujedném’ - budovy, stavby a ostatnl’ véci movité:
DMOOS - Zpétné vystoupeni vody z kanalizace
Ujednfwfi 56, 2e SC pojifilénl' poEkozem’ nebo Zniéenf pnjifiténych vécf pnjistnym nebezpeéfm ,,Povodefi nebo zziplava“ nebo ,.Kapalinn unikajl’cf z vodovodnfho
zah’zeni" dle DPP MAJ F 1/18 vztahujetz1kéna§kody zpfisohené zpétny/m vysloupem’m vody z kanalizace.

Pojiélém’ 5e sjednzivd s roém’m limitem pojismého plném’ ve vyéi 300 000 K6. .1 to v rdmci limitu pojistného plném’ pro pojistné nebczpeéi ,,P0v0defi nebo zziplzwa“
nebo ..Kapalina unikajl’ci z vodovodnflm zuh’zem’“ a spoluuéastf ve vy§i | 000 KC

C) PojiEténi skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevné osazené sklo spojené s budovou nebo ostatni stavbou a skin zasazené v rzimu. ktery’ je stavebni souEz‘xsti
Pkdmét pojiéténf; budovy nebo ostatnf stavby vietné \‘Eech povrchovy‘ch fiprav (napi‘. mall)y, népisy, félie, snimaEe bezp.

zaFizeni),jsou-li souEésti pojiéténého skla - Elénekl odst. l ZPP SKL P 1/18

a) sklenéné Eésti nmvitych vécf (zasklem’ nébytku, zrcadla, osvétlovaci télesa, akvéria, atd.);
h) sklcnéné pulty, vitriny a sklenéné stény uvnitf- budovy;

P ét pOJi§téniz c) pFedméty umisténé vné budovy (napF. firemm’ Etity, reklamm’ tabule, vyvésm’ skFI’fiky a vitriny, svétclné
reklamy a svételné népisy véetné jejich elektrické instalace a nosné konstrukce)

Pojiéténé nebezpeéx’ 1. riziko Spolufiéast Rut-“m pojistné

CI) 50000 Kv 1000 K' 1250 K"Rozbiti skla c c c

Celkové roém’ pojistné za pojméni skla I 1 250 Ké I

D) P0ji§téni elektroniky - dle ZPP ELE P 1/18

PFedmét pojiSténf 1. riziko Spolufiéast Roém’ pojistné

D1)
Soubor kanceléf'ské, komunikaénf a provozm’ stacionérm’ a mobilm’ elcktroniky véetné 200 000 KE 5 000 Ki 1 200 K5
notebookfi

Pojiétém’ mobilnl‘ elektroniky se sjednfivzi s mfstem pojiS‘tém’ Evmpu.

Celkové roém' pojistné za poji§téni elektrom'ky I 1 200 Ké I

Zvlé§tni ujedném’ - elektronika:

Poji§téni se nevzmhuje na mobilm’ telefony, navigace GPS. pfenosné kamery, fmuaparéty. tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilm' clektroniku vyjma
drobné zdravotnické elektroniky (je-li pfedmélem pojiitém’).

E) P0ji§téni strojfi - dle ZPP STR P 1/18

Pi’edmét poji§léni 1. riziko Spolul’léast Roénl’ pojistné

E1) 500 000 K' '000 K' 2000 K"Soubor stacionérnfch strojfi c 3 c c

Celkové roéni pojistné za po‘iéténi stro‘fi I 2 000 K6 I

Strénka 7 1 l0



Pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

ČísIo pojistné smloury:

Pojištěná ónnmt:

120014L294

Rozsah pojištění: Poč€t obyvat€l:

Limií pojistného plnčni spo|uúča§t

a další ónnmti ille pratného oprávnění
Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za

újmu způsobenou vadou výrobku 309

Místo pojištění:

1. Zák|adní pojištění: obecná odpov&nost a odpov&nost za újmu způsobenou vadou vÝrobkrr - společný limit pojistného plnění

5 732 Kč

l *rr* 
|

Roční pojistné

5 000 Kč v ceně

10 000 000 Kč 5 000 Kč

2. Pňpojištěni _ sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublirnit pojistného plnční

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

l0 000 000 Kč

10 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

10 000 000 Kč

Spcluúčmt

5 000 Kč

l 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

2.1.1, Pňpojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojištbvnou a regresní náhrada dávek nemocemkého pojištění dle
óánku 12 DPP ODP P l/l8

2.1.2. Pňpojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem
vlastnických práv k nemovitostem včetně nemoyitostí k pronájmu
a činnostmi souvi§ejícími s pojištěnou činností dle článku l0 DPP
oDP P 1/18

2.1.3. Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
nesených, odložených a věcech zamě§tnanců dle ďánku 16 a
č|ánku 17 a článku 11 DPP ODP P r/r8

2.1.4, Připojištění odpovědnosti za škodu na užívaných
(pronaJatých) nemovitost€ch dle článku l3 DPP oDP P 1/18

2.1.5. Pňpojištění odpovědnosti za óstou íinanční škodu dle
ďánku 19 DPP oDP P 1/18

2,1.6, Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech převzatých včetně motorových a přípojných vozidel dle
článku 14 DPP ODP P 1/18

2.1.7. Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech užívaných vyjma motorových a přpojných vozidel dle
článku 15 DPP oDP P l/18

2.1.9. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastnictvím
poz€mních komunikací - DOO005

v ceně

Y cene

l320 Kč

4 125 Kč

2 750 Kč

stánka 8 z l0

5 000 Kč 2 500 Kč

Ěrropa

Pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

ČísIo pojistné smloury:

Pojištěná ónnmt:

120014L294

Rozsah pojištění: Poč€t obyvat€l:

Limií pojistného plnčni spo|uúča§t

a další ónnmti ille pratného oprávnění
Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za

újmu způsobenou vadou výrobku 309

Místo pojištění:

1. Zák|adní pojištění: obecná odpov&nost a odpov&nost za újmu způsobenou vadou vÝrobkrr - společný limit pojistného plnění

5 732 Kč

l *rr* 
|

Roční pojistné

5 000 Kč v ceně

10 000 000 Kč 5 000 Kč

2. Pňpojištěni _ sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublirnit pojistného plnční

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

l0 000 000 Kč

10 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

10 000 000 Kč

Spcluúčmt

5 000 Kč

l 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

2.1.1, Pňpojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojištbvnou a regresní náhrada dávek nemocemkého pojištění dle
óánku 12 DPP ODP P l/l8

2.1.2. Pňpojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem
vlastnických práv k nemovitostem včetně nemoyitostí k pronájmu
a činnostmi souvi§ejícími s pojištěnou činností dle článku l0 DPP
oDP P 1/18

2.1.3. Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
nesených, odložených a věcech zamě§tnanců dle ďánku 16 a
č|ánku 17 a článku 11 DPP ODP P r/r8

2.1.4, Připojištění odpovědnosti za škodu na užívaných
(pronaJatých) nemovitost€ch dle článku l3 DPP oDP P 1/18

2.1.5. Pňpojištění odpovědnosti za óstou íinanční škodu dle
ďánku 19 DPP oDP P 1/18

2,1.6, Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech převzatých včetně motorových a přípojných vozidel dle
článku 14 DPP ODP P 1/18

2.1.7. Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech užívaných vyjma motorových a přpojných vozidel dle
článku 15 DPP oDP P l/18

2.1.9. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastnictvím
poz€mních komunikací - DOO005

v ceně

Y cene

l320 Kč

4 125 Kč

2 750 Kč

stánka 8 z l0

5 000 Kč 2 500 Kč

Ěrropa

Pojiéténi odpovédnosti se Fidl’ VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

Cislo pojistné smlouvy: 1200141294

PojiEténé éinnost: Rozsah p0ji§téniz Poéet obyvatel:

Obecné odpovédnost vE. odpovédnosti zaObce a dalsn cmnosti die pratneho opravnem fijmu zpfisohenou vadou vyrobku 309

Misto pojiEténl’:

1. Zékiadni pojiétém’: obecné odpovédnost a odpovédnost za :1i zpfisobenou vadou vyrobku - spoleEny limit pujistného plném’

Limit pojistného plnéni Spolufiéast RoEni pojistné

10 000 000 K6 5 000 K6 5 732 Ké

Celkové roém’ pojistné za zékladni poji§téni

2. Piipoji§téni - sjednévé se jako sublimit z limitu pojistného plnéni zékladnl'ho pojiétém'

2.1.1. Pi‘ipojiEténi néhrady nékladfi lééem’ vynaloieny‘ch zdravotnl’
pojiEI’ovnou a regresnf néhrada dévek nemocenského poji§téni dle
Elénku 12 DPP ODP P 1/18

2.1.2. Pfipoji§téni odpove'dnosti za [’1i zpl‘isobenou \y‘konem
vlastnickych prév k nemovitostem véetné nemovitosti k pronéjmu
a éinnostmi souvisejicimi s poji§ténou éinnosti dle élénku 10 DPP
ODP F 1/18

2.1.3. Pi‘ipojiEténi odpovédnosti za §kodu zpi‘isobenou 11a vécech
vnesenych, odloienich a véccch zaméstnancfi dle Elénku 16 a
Elénku 17 a élénku 11 DPP ODP P 1/18

2.1.4. Pi‘ipujfiténl’ odpovédnosll za §kodu na uiivany‘ch
(pronajaty’ch) nemovitostech dle élénku l3 DPP ODP 1’ 1/18

2.1.5. Piipoji§téni odpovédnosti za éistou finanéni §kodu die
élénku 19 DPP ODP P 1/18

2.1.6. Pi-ipojiEténi odpovédnosti za §kodu zpfisobenou na cizich
vécech px‘evzatych vEetné motorovy‘ch a pi'ipojnf’ch vozidel die
Elénku 14 DPP ODP P 1/18

2.1.7. Pfipoji§téni odpovédnosti za §kodu zpfisobenou na cizich
vécech uil’vanich vyjma motorcvich a pi-I’pojnych vozidel dle
Elénku 15 DPP ODP P 1/18

2.1.9. P0ji§téni odpovédnosti za §kodu zpfisobenou vlastnictvim
pozemni’ch komunikaci - DOOOOS

Sublimit pojistného plnéni Spolufiéast

10 000 000 K5 5 000 Ké

10 000 000 K5 5 000 K6

10 000 000 K5 1 000 K6

10 000 000 KE 5 000 K6

1 000 000 KE 5000 KC

1000 000 K6 5 000 KC

1000 000 K5 5 000 Ké

10 000 000 KB 5 000 Ké

Slrénka 8 z 10

5 732 KE

Rnéni pojistné

v cené

v cem"

vcené

v cené

1320 KC

4125 K5

2 750 K6

2 500 K5



2.1.10. Pňpojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu
osobnosti člověka a právní osobnosti pránické osoby dle článku
22 DPP oDP P 1/18

2,L.11, Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
znečištěním životního prostředí dle doložky D0002 a DO003

2.1.12. Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v!,konem
veřejné sIužby - DOO008

2.1.13. Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností
školslcých, Lulturních, sociálních a jiných organizací - DOO002

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem
veŘjné moci - profesní odpovědnost obcí -DOO00l

2.1.15, Pňpojištění odpovědnosti za jinou než čistou finanční
skodou způsobenou y souvislosti s rýkonem činnosti zastupitelstya
obcí a měst (D&O) - DOO006

2.1.15. Pňpojštění odpovědno§ti za škodu zprůsobenou činnmtí
hasi&kého sboru - DOO004

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

l07o nrin. 5 000 Kč 1 000 Kč

5 000 Kč 4 000 Kč

5 000 Kč 8 000 Kč

5 000 Kč 573 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč 1 600 Kč

5 000 Kč 287 Kč

Srránka 9 z l0

Celkov6 roční pojisfné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištční odpovědnosti

l ,*rr". l
| ,r"r* |

2.1.10. Pňpojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu
osobnosti člověka a právní osobnosti pránické osoby dle článku
22 DPP oDP P 1/18

2,L.11, Pňpojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
znečištěním životního prostředí dle doložky D0002 a DO003

2.1.12. Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v!,konem
veřejné sIužby - DOO008

2.1.13. Pfipojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností
školslcých, Lulturních, sociálních a jiných organizací - DOO002

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem
veŘjné moci - profesní odpovědnost obcí -DOO00l

2.1.15, Pňpojištění odpovědnosti za jinou než čistou finanční
skodou způsobenou y souvislosti s rýkonem činnosti zastupitelstya
obcí a měst (D&O) - DOO006

2.1.15. Pňpojštění odpovědno§ti za škodu zprůsobenou činnmtí
hasi&kého sboru - DOO004

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

l07o nrin. 5 000 Kč 1 000 Kč

5 000 Kč 4 000 Kč

5 000 Kč 8 000 Kč

5 000 Kč 573 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč 1 600 Kč

5 000 Kč 287 Kč

Srránka 9 z l0

Celkov6 roční pojisfné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištční odpovědnosti

l ,*rr". l
| ,r"r* |

2.1.10. Pfipoji§téni odpovédnosti za (1i do préva na ochranu
osobnosti Elovéka a prévm’ osobnosti prévnické osoby dle Elénku
22 DPP ODP P 1/18

2.1.11. Pfipoji§téni odpovédnosti za Ekodu zpfisobenou
zneéiEtém’m iivotm’ho prostf‘edl’ dle doloiky D0002 a 00003

2.1.12. PfipojiEtém’ odpovédnosti za Ekodu zpfisobenou vy‘konem
vef'ejné sluiby - DOOOOS

2.1.13. Pfipojiéténi odpovédnosti za Ekodu zpflsobenou Einnosti
Ekolskych, kulturnl’ch, sociélm’ch a jinich organizaci - DOOOOZ

2.1.14. Pfipoji§t6ni odpovédnosti za §kodu zpfisobenou vykonem
vef'ejné moci - profesnl’ odpovédnost obci -D00001

2.1.15. Pfipojigtém’ odpovédnosti za jinou nei 6istou finaném’
skodou zpfisobenou v souvislosti s vykonem 6innosti zastupitelstva
obci a mést (D810) - D00006

2.1.15. PFipoji§téni odpovédnosti za Ekodu zpfisobenou Einnosu’
hasifského sboru - D00004

Celkové mini pojistné za pfipojigténi '

Celkové roénf pojistné ia poji§ténf odpovédnosti

1 000 000 K6

1 000 000 K6

5 000 000 K6

1 000 000 K6

5 000 000 KE

5 000 000 K6

5 000 000 K6

Sire’mka 9 z 10

10% min. 5 000 K6

5 000 K6

5 000 K6

5 000 K6

5 000 K6

5 000 K6

5 000 K6

1 000 K6

4 000 K6

8 000 K6

S73 K6

1 600 K6

287 K6

26 655 K6

32 387 K6



Asistence pro podnikatele
se řídí DPP ASIST P 1/18

Číslopojistnésmloury: |200141294

Úzenní platnost:

Počet využítí;

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluwí partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE. Hvězdova 1689/2a. I40 62Praha 4

Tel.: +420 272 l0| 0l0

Příjezd řemeslníka na nrísto p|ně hraz€n

práce řemeslníka

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

Pňjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámeční}i _ odemknutí či dovoz náhradních klíčů 5 000 Kč

rtpublika

3 x ročně

stav nouze

10 000 Kč

zatrlokování dveří

Stránka l0 z l0

Asistence pro podnikatele
se řídí DPP ASIST P 1/18

Číslopojistnésmloury: |200141294

Úzenní platnost:

Počet využítí;

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluwí partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE. Hvězdova 1689/2a. I40 62Praha 4

Tel.: +420 272 l0| 0l0

Příjezd řemeslníka na nrísto p|ně hraz€n

práce řemeslníka

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

Pňjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámeční}i _ odemknutí či dovoz náhradních klíčů 5 000 Kč

rtpublika

3 x ročně

stav nouze

10 000 Kč

zatrlokování dveří

Stránka l0 z l0

Asistence pro podnikatele
se fidi DPP ASIST P 1/18

@1510 pojistné smlouvy: 1200141294

Uzemm’ platnost:

Poéet vyumi:

fieské republika

3 x roEné

Stav nouze

Pfijezd Femeslmka na misto plné hrazen

Préce Femeslm’ka

clektrikéf

instalatér

plynaf

sklenfii‘

lopenfif

10 000 Ké

Zablokovéni dvefi
Pfijezd femeslm’ka na misto plné hrazen

zdmeém’k — odemknuu’ 6i dovoz nfihrudm'ch klféli 5 000 K5

Kontaktni fidaje pro oznémeni pojistné udélosti

Smluvm‘ partner pojiEI’ovny pro asisleném‘ sluihy:

AXA ASSISTANCE. Hvézdova 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel.: +420 272 101 010

Strénka 10 Z l0



Á
Ífet.,,altrvNn urr, u,u

Doložky k PS L2OOL4L294

DOO001- Výkon veřejné moci
Ujednává se, že se pojištění odpovědnosti odchylně od čl. 6 odst. 1 písm. z) DPP ODP P 1/18
vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému škodu vzniklou při výkonu veřejné moci v rámci samostatné i přenesené
působnosti obce včetně vzniklé nemajetkové újmy a škody vzniklé poškozenému jinak než
jako újma na zdraví, usmrcení nebo na hmotném majetku jeho poškozením, zničením nebo
pohřešováním nebo škody z toho vyplývající (,,čistá finanční škoda" dle čl. 19 DPP ODP P

7/L8).

Odchylně od čl. 19 odst. 2 písm. a) DPP ODP 1/18 se pojištění vztahuje též na čisté finanční
škody způsobené poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné moci.

Odchylně od č1.6 odst. 1písm. n) a čl. 19 odst.2 písm. g) a h) DPP ODP P I/I8 se pojištění
vztahuje též na škodu včetně čisté finanční škody či nemajetkové újmy způsobené
poskytnutím včetně neposkytnutí rady či informace, pokynu či doporučení.

Pojistné plnění bude poskytnuto pouze při splněnívšech podmínek zákona č,82/1998 Sb., o
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/t992 Sb., o notářích a jejich
činnosti (notářský řád), ve zněnípozdějších předpisů.

Pojištění se vztahuje též na případy, kdy stát nahradil škodu či nemajetkovou újmu
způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem pojištěného při
výkonu státní správy (přenesené působnosti) a požaduje regresní úhradu na pojištěném,
pokud škodu či nemajetkovou újmu způsobil.

Pojištění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
škodu či nemajetkovou újmu vzniklou při výkonu jeho samostatné působnosti nezákonným
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.

DOOOO2 - Činnost školských, kutturních, sociálních a jiných organizací v rámci obcí a měst
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
pojiŠtěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou činností
Školských, kulturních, sociálních nebo jiných organizací, jejichž zřizovatelem je pojištěný
(pojištěná obec či město). Škoda či nemajetková újma je hrazena v rozsahu specifikovaném
v DPP ODP P 7/78 a pojistné smlouvě.

PojiŠtění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost nahradit škodu či
nemajetkovou Újmu vzniklou dětem, žákům nebo studentům při teoretickém nebo
praktickém vyučování, výchově mimo vyučování, školních akcích a výletech nebo v přímé
souvislosti s uvedenými činnostmi.

Á
Ífet.,,altrvNn urr, u,u

Doložky k PS L2OOL4L294

DOO001- Výkon veřejné moci
Ujednává se, že se pojištění odpovědnosti odchylně od čl. 6 odst. 1 písm. z) DPP ODP P 1/18
vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému škodu vzniklou při výkonu veřejné moci v rámci samostatné i přenesené
působnosti obce včetně vzniklé nemajetkové újmy a škody vzniklé poškozenému jinak než
jako újma na zdraví, usmrcení nebo na hmotném majetku jeho poškozením, zničením nebo
pohřešováním nebo škody z toho vyplývající (,,čistá finanční škoda" dle čl. 19 DPP ODP P

7/L8).

Odchylně od čl. 19 odst. 2 písm. a) DPP ODP 1/18 se pojištění vztahuje též na čisté finanční
škody způsobené poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné moci.

Odchylně od č1.6 odst. 1písm. n) a čl. 19 odst.2 písm. g) a h) DPP ODP P I/I8 se pojištění
vztahuje též na škodu včetně čisté finanční škody či nemajetkové újmy způsobené
poskytnutím včetně neposkytnutí rady či informace, pokynu či doporučení.

Pojistné plnění bude poskytnuto pouze při splněnívšech podmínek zákona č,82/1998 Sb., o
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/t992 Sb., o notářích a jejich
činnosti (notářský řád), ve zněnípozdějších předpisů.

Pojištění se vztahuje též na případy, kdy stát nahradil škodu či nemajetkovou újmu
způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem pojištěného při
výkonu státní správy (přenesené působnosti) a požaduje regresní úhradu na pojištěném,
pokud škodu či nemajetkovou újmu způsobil.

Pojištění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
škodu či nemajetkovou újmu vzniklou při výkonu jeho samostatné působnosti nezákonným
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.

DOOOO2 - Činnost školských, kutturních, sociálních a jiných organizací v rámci obcí a měst
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
pojiŠtěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou činností
Školských, kulturních, sociálních nebo jiných organizací, jejichž zřizovatelem je pojištěný
(pojištěná obec či město). Škoda či nemajetková újma je hrazena v rozsahu specifikovaném
v DPP ODP P 7/78 a pojistné smlouvě.

PojiŠtění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost nahradit škodu či
nemajetkovou Újmu vzniklou dětem, žákům nebo studentům při teoretickém nebo
praktickém vyučování, výchově mimo vyučování, školních akcích a výletech nebo v přímé
souvislosti s uvedenými činnostmi.

A
limnsmwr. w: 4. 5

Doloiky k PS 1200141294

D00001 — Vy’kon veFejné moci
Ujednévé se, 2e se pojiétém’ odpovédnosti odchylné ocl El. 6 odst. 1 pism. z) DPP ODP P 1/18
vztahuje téi na prévm’m pFedpisem stanovenou povinnost poji§téného nahradit
poékozenému ékodu vzniklou pFi vykonu vefejné moci v rémci samostatné i pFenesené
pfisobnosti obce véetné vzniklé nemajetkové Ujmy a ékody vzniklé poékozenému jinak nei
jako djma na zdravn’, usmrcenl’ nebo na hmotném majetku jeho poékozenl’m, zniéenim nebo
pohfeéovém’m nebo §kody ztoho vyplyvajl'ci (”Eista' finaném’ ékoda” dle El. 19 DPP ODP P
1/18)

Odchylné 0d él. 19 odst. 2 pl'sm. a) DPP ODP 1/18 se poji§ténf vztahuje téi na éisté finaném’
§kody zpfisobené poskytnutou odbornou sluibou — vykon veFejné moci.

Odchylné od (2|. 6 odst. 1 pfsm. n) a (El. 19 odst. 2 pism. g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojiétém’
vztahuje téi na §kodu véetné éisté finaném’ ékody éi nemajetkové L'iy zpfisobené
poskytnutl’m véetné neposkytnuti rady éi informace, pokynu éi doporuéem’.

Pojistné plnénl' bude poskytnuto pouze pFi splnénl’ v§ech podml'nek zékona é. 82/1998 5b., 0
odpovédnosti za ékodu zpl‘Jsobenou pFi vykonu veFejné moci rozhodnutl'm nebo nesprévnym
UFedm’m postupem a o zméné zékona Ceské nérodnl’ rady é. 358/1992 5b., 0 notéFI’ch a jejich
éinnosti (notéFsky’I Féd), ve znénl' pozdéjél’ch pfedpisfl.

Pojiéténl' se vztahuje téi na pfipady, kdy stét nahradil ékodu éi nemajetkovou iu
zpflsobenou nezékonm'lm rozhodnutl'm nebo nespra’vm'lm UFea'm postupem pojiéténého pFi
vy'Ikonu stétm’ sprévy (pFenesené pflsobnosti) a poiaduje regresnl' Uhradu na pojiéténém,
pokud ékodu (:i nemajetkovou ujmu zpflsobil.

Pojiétém’ se vztahuje téi na prévm’m pFedpisem stanovenou povinnost poji§téného nahradit
ékodu éi nemajetkovou L’Ijmu vzniklou pFi Wkonu jeho samostatné pfisobnosti nezékonm'lm
rozhodnutl’m nebo nesprévm’lm UFea’m postupem.

DOOOOZ — Cinnost §ko|sk9ch, kulturnl’ch, sociélnl’ch a jiny’lch organizaci v rémci obci a mést
Ujedna’vé se, 2e 5e pojiéténi vztahuje téi na prévnim pFedpisem stanovenou povinnost
pojiéténého nahradit poékozenému ékodu (ti nemajetkovou iu zpflsobenou Einnostl’
§ko|sk§Ich, kulturm’ch, sociélm’ch nebo jinych organizacn’, jejichi zFizovatelem je pojiétém'l
(pojiéténé obec Ei mésto). §koda (":i nemajetkové ujma je hrazena v rozsahu specifikovaném
v DPP ODP P 1/18 a pojistné smlouvé.

Pojiéténl’ se vztahuje téi na pra’vm’m pFedpisem stanovenou povinnost nahradit ékodu éi
nemajetkovou ujmu vzniklou détem, iékfim nebo studentfim pFi teoretickém nebo
praktickém vyuéovénl’, vhové mimo vyuéovém’, ékolm’ch akcich a vY/letech nebo v pFimé
souvislosti s uvedem’lmi éinnostmi.



ÍÍro:r5t<lw,r vlt*-l

DOOOO4 - činnost SDH nebo JSDH
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou činností sdružení
dobrovolných hasičů nebo jednotky sboru dobrovolných hasičů zřizovaných obcí"

DOO005 - Vlastnictví pozemních komunikací
Ujednává se, že má pojištěný rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je
pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění
povinnosti k náhradě škody či nemajetkové újmy za správce této komunikace. Tato úhrada
bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněnív případě, že
by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či nemajetkovou újmu by způsobil
sám

DOO006 - Odpovědnost zastupitelů za újmu způsobenou obci (,,D&O zastupitelstva")
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
pojištěného starosty, místostarosty, členů zastupitelstva, výboru zastupitelstva, komise,
nebo rady města, obce nahradit újmu způsobenou pojistníkovi porušením právní povinnosti
vyplývající z výkonu veřejné funkce. Pojistník sjednává toto pojištění s pojistitelem ve
prospěch všech pojištěných osob, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve
výkonu veřejné funkce.

Pojištění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému majetkovou újmu, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví,
usmrcení nebo na hmotném majetku jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo
újmy z toho vyplývající (,,čistá finančníškoda" dle čl. 19 DPP ODP P I/I8).

Odchylně od čl. 19 odst. 2 písm. a) DPP ODP 1/18 se pojištěnívztahuje též na čisté finanční
škody způsobené poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné funkce.

Odchylně od čl,6 odst. 1písm. n) a čl. 19 odst.2 písm. g) a h) DPP ODP P t/1,8 se pojištění
vztahuje též na škodu včetně čisté finanční škody či nemajetkové újmy způsobené
poskytnutím vČetně neposkytnutí rady či informace, pokynu či doporučení. Pojištění se však
nevztahuje na pokuty, finanční sankce, penále.

Pojistitel je odchylně od DPP ODP P 1/18 povinen poskytnou pojistné plnění pouze za
předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) právnískutečnost, v jejímž důsledku škoda nebo nemajetková újma vznikla, nastala v době

trvánípojištění,
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy proti

pojištěnému v době trvání pojištění,
c) pojiŠtěný uplatnil nárok na pojistné plněnívůči pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění
odpovědnosti a ujednáním v pojistné smlouvě a v této doložce se toto pojištění dále

ÍÍro:r5t<lw,r vlt*-l

DOOOO4 - činnost SDH nebo JSDH
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou činností sdružení
dobrovolných hasičů nebo jednotky sboru dobrovolných hasičů zřizovaných obcí"

DOO005 - Vlastnictví pozemních komunikací
Ujednává se, že má pojištěný rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je
pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění
povinnosti k náhradě škody či nemajetkové újmy za správce této komunikace. Tato úhrada
bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněnív případě, že
by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či nemajetkovou újmu by způsobil
sám

DOO006 - Odpovědnost zastupitelů za újmu způsobenou obci (,,D&O zastupitelstva")
Ujednává se, že se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
pojištěného starosty, místostarosty, členů zastupitelstva, výboru zastupitelstva, komise,
nebo rady města, obce nahradit újmu způsobenou pojistníkovi porušením právní povinnosti
vyplývající z výkonu veřejné funkce. Pojistník sjednává toto pojištění s pojistitelem ve
prospěch všech pojištěných osob, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve
výkonu veřejné funkce.

Pojištění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému majetkovou újmu, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví,
usmrcení nebo na hmotném majetku jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo
újmy z toho vyplývající (,,čistá finančníškoda" dle čl. 19 DPP ODP P I/I8).

Odchylně od čl. 19 odst. 2 písm. a) DPP ODP 1/18 se pojištěnívztahuje též na čisté finanční
škody způsobené poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné funkce.

Odchylně od čl,6 odst. 1písm. n) a čl. 19 odst.2 písm. g) a h) DPP ODP P t/1,8 se pojištění
vztahuje též na škodu včetně čisté finanční škody či nemajetkové újmy způsobené
poskytnutím vČetně neposkytnutí rady či informace, pokynu či doporučení. Pojištění se však
nevztahuje na pokuty, finanční sankce, penále.

Pojistitel je odchylně od DPP ODP P 1/18 povinen poskytnou pojistné plnění pouze za
předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) právnískutečnost, v jejímž důsledku škoda nebo nemajetková újma vznikla, nastala v době

trvánípojištění,
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy proti

pojištěnému v době trvání pojištění,
c) pojiŠtěný uplatnil nárok na pojistné plněnívůči pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění
odpovědnosti a ujednáním v pojistné smlouvě a v této doložce se toto pojištění dále

A
l’PGHSfiiv-‘M \Hi‘. 11.5

DOOOO4 - éinnost SDH nebo JSDH
Ujednévé se, 2e se pojiétém’ vztahuje téi na prévm’m pFedpisem stanovenou povinnost
nahradit poékozenému ékodu 6i nemajetkovou Ujmu zpCIsobenou éinnostl’ sdruiem’
dobrovolnych hasiéfl nebo jednotky sboru dobrovolnych hasiéfl zFizovanych obci.

DOOOOS — Vlastnictvn’ pozemm’ch komunikaCI’
Ujednévé se, 2e mé pojiétény rovnéi prévo, aby za néj pojiét’ovna zaplatila ééstku, kterou je
poji§tény jako vlastnl’k pozemm’ komunikace povinen uhradit z dfivodu ruc‘fenl' za splnénl’
povinnosti k néhradé §kody éi nemajetkové Djmy za sprévce této komunikace. Tato Uhrada
bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo prévo na pojistné plném’ v pFI’padé, ie
by pojiétény nepouiil sluieb sprévce a pFedmétnou ékodu (:i nemajetkovou (iu by zpfisobil
sam

DOOOOG - Odpovédnost zastupitelfi za ujmu zpfisobenou obci (,,D&O zastupitelstva”)
Ujednévé se, ie se pojiétém’ vztahuje téi na prévnl'm pFedpisem stanovenou povinnost
pojiéténého starosty, mistostarosty, Eleni: zastupitelstva, vyboru zastupitelstva, komise,
nebo rady mésta, obce nahradit (iu zpflsobenou pojistm’kovi poruéem’m prévm’ povinnosti
vyplyvajl'ci z vykonu veFejné funkce. Pojistnl'k sjednévé toto pojiéténi s pojistitelem ve
prospéch véech pojiéténych osob, které vdobé trvém’ pojiétém’ byly, jsou nebo budou ve
vykonu veFejné funkce.

Pojiétém’ se vztahuje téi na prévm’m pFedpisem stanovenou povinnost pojiéténého nahradit
poékozenému majetkovou L'iu, které vznikla poékozenému jinak nei pFi ubliiem’ na zdraVI',
usmrcenl' nebo na hmotném majetku jeho poékozem’m, zniéem’m nebo pohfeéovénl’m nebo
(My 2 toho vyplyvajl’ci (,,<‘iista’ finanénl’ ékoda” dle El. 19 DPP ODP P 1/18).

Odchylné 0d El. 19 odst. 2 pism. a) DPP ODP 1/18 se pojiétém’ vztahuje téi na éisté finaném’
ékody zpflsobené poskytnutou odbornou sluibou — vykon veFejné funkce.

Odchylné od El. 6 odst. 1 pism. n) a El. 19 odst. 2 pl’sm. g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojiéténl'
vztahuje téi na ékodu véetné éisté finanénl’ §kody Ei nemajetkové Ujmy zpflsobené
poskytnutl'm véetné neposkytnuti rady éi informace, pokynu Ei doporuéenl’. Pojiétém’ 5e véak
nevztahuje na pokuty, finaném’ sankce, penéle.

Pojistitel je odchylné od DPP ODP P 1/18 povinen poskytnou pojistné plnénl’ pouze za
pFedpokladu, 2e jsou souéasné splnény nésledujl’ci podml’nky:
a) pra’vnl' skuteénost, v jejl'mi dflsledku §koda nebo nemajetkové Ujma vznikla, nastala v dobé

trvém’ pojiétém’,
b) po§kozeny poprvé pisemné uplatnil nérok na néhradu ékody nebo nemajetkové iy proti

pojiéténému v dobé trvém’ pojiétém’,
c) pojiétény uplatnil na’rok na pojistné plnénl' vfiéi pojistiteli do 60 dnl' p0 zéniku pojiétém’.

Mimo vyluk zpojiétém’ uvedenych vpojistnych podminkéch vztahujl’cich se kpojiéténi
odpovédnosti a ujedném’m vpojistné smlouvé a vtéto doloice se toto pojiéténl' déle



ÍÍptttli.;vlui ylll n.,

nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu
zpŮsobenou:

- schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovau
- škodou na věci svěřené či užívané včetně motorového vozidla;
- nesjednáním nebo neudržováním přiměřené pojistné ochrany;
- v souvislosti s dotacemi z Evropské unie včetně zpracování žádostío dotace a granty a

organizování veřejných zakázek.

Pojistné plnění bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu o
náhradě škody či nemajetkové újmy způsobené při výkonu veřejné funkce starosty,
místostarosty, členů zastupitelstva, výboru zastupitelstva, komise, anebo rady města, obce.

DOO008 - Výkon veřejné s!užby
Odchylně od čl. 6 odst. 4 DPP ODP P 1/18 se pojištění vztahuje též na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nebo osoby vykonávajícíveřejnou službu nahradit jinému
nebo této osobě škodu či nemajetkovou újmu v rozsahu sjednaném pojistnou smlouvou a

příslušnými pojistnými podmínkami způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č.

7LL/20O6 Sb., o pomociv hmotné nouzi, ve zněnípozdějších předpisů.

Je-li sjednáno pojištění čisté finanční škody dle čl. 19 DPP ODP P I/18 vztahuje se pojištění
odchylně od čl. ].9 odst. 2 písm. a) DPP ODP I/L8 na čisté finanční škody způsobené
poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné služby.

Odchylně od čl. 6 odst. ]. písm. n) a je-li sjednána čistá finančníškoda též odchylně od čl. 19
odst. 2 písm. g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojištění vztahuje i na škodu včetně čisté finanční
Škody či nemajetkovou újmu způsobenou poskytnutím včetně neposkytnutí rady či

informace, pokynu či doporučení.

DOOO2 - Úlma způsobená znečištěním životního prostředí

Odchylně od článku 6 odst. 1 písm, u) DPP ODP P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje též na

odpovědnost za újmu způsobenou v příčinné souvislosti s náhlým a nahodilým znečištěním životního
prostředí.

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo

zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost (skutečnost), vzniklá v souvislosti s

Činností nebo výrobkem pojištěného nebo v souvislosti s oprávněným užíváním objektu nebo zařízení
pojiŠtěným, ze které vznikla škoda a která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění.

Nastalo-1i následkem škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistné
plnění pouze na úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v

době, kdy se začalo s opatřeními) na zamezení, odstranění a/nebo neutralizováníjakéhokoliv úniku
nebo ŠÍření nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události a ze
kterého bezprostředně hrozí vznik škody na životě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby
odliŠné od pojištěného.Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištěnínepovažuje stát.

ÍÍptttli.;vlui ylll n.,

nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu
zpŮsobenou:

- schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovau
- škodou na věci svěřené či užívané včetně motorového vozidla;
- nesjednáním nebo neudržováním přiměřené pojistné ochrany;
- v souvislosti s dotacemi z Evropské unie včetně zpracování žádostío dotace a granty a

organizování veřejných zakázek.

Pojistné plnění bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu o
náhradě škody či nemajetkové újmy způsobené při výkonu veřejné funkce starosty,
místostarosty, členů zastupitelstva, výboru zastupitelstva, komise, anebo rady města, obce.

DOO008 - Výkon veřejné s!užby
Odchylně od čl. 6 odst. 4 DPP ODP P 1/18 se pojištění vztahuje též na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nebo osoby vykonávajícíveřejnou službu nahradit jinému
nebo této osobě škodu či nemajetkovou újmu v rozsahu sjednaném pojistnou smlouvou a

příslušnými pojistnými podmínkami způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č.

7LL/20O6 Sb., o pomociv hmotné nouzi, ve zněnípozdějších předpisů.

Je-li sjednáno pojištění čisté finanční škody dle čl. 19 DPP ODP P I/18 vztahuje se pojištění
odchylně od čl. ].9 odst. 2 písm. a) DPP ODP I/L8 na čisté finanční škody způsobené
poskytnutou odbornou službou - výkon veřejné služby.

Odchylně od čl. 6 odst. ]. písm. n) a je-li sjednána čistá finančníškoda též odchylně od čl. 19
odst. 2 písm. g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojištění vztahuje i na škodu včetně čisté finanční
Škody či nemajetkovou újmu způsobenou poskytnutím včetně neposkytnutí rady či

informace, pokynu či doporučení.

DOOO2 - Úlma způsobená znečištěním životního prostředí

Odchylně od článku 6 odst. 1 písm, u) DPP ODP P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje též na

odpovědnost za újmu způsobenou v příčinné souvislosti s náhlým a nahodilým znečištěním životního
prostředí.

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo

zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost (skutečnost), vzniklá v souvislosti s

Činností nebo výrobkem pojištěného nebo v souvislosti s oprávněným užíváním objektu nebo zařízení
pojiŠtěným, ze které vznikla škoda a která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění.

Nastalo-1i následkem škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistné
plnění pouze na úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v

době, kdy se začalo s opatřeními) na zamezení, odstranění a/nebo neutralizováníjakéhokoliv úniku
nebo ŠÍření nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události a ze
kterého bezprostředně hrozí vznik škody na životě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby
odliŠné od pojištěného.Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištěnínepovažuje stát.

I’Prmgmwa Vim, M

nevztahuje na povinnost pojiéténého nahradit poékozenému ékodu (":i nemajetkovou Ujmu
zpflsobenou:

- schodkem na svéfem’lch hodnotéch, které je pojiétény povinen vyaétovat;
- ékodou na véci svéFené 6i uil'vané véetné motorového vozidla;
- nesjedném’m nebo neudriovém’m pFiméFené pojistné ochrany;
- v souvislosti s dotacemi z Evropské unie véetné zpracovém’ iédostl' o dotace a granty a

organizovém’ veFejm'Ich zakézek.

Pojistné plnéni bude poskytnuto pouze na zékladé pravomocného rozhodnutl’ soudu o
néhradé ékody éi nemajetkové Ujmy psobené pFi vykonu veFejné funkce starosty,
mistostarosty, élem‘] zastupitelstva, voru zastupitelstva, komise, anebo rady mésta, obce.

DOOOO8 — VVkon veFejné sluiby
Odchylné od El. 6 odst. 4 DPP ODP P 1/18 se pojiéténl’ vztahuje téi na prévnim pFedpisem
stanovenou povinnost pojiéténého nebo osoby vykonévajl'ci veFejnou sluibu nahradit jinému
nebo této osobé ékodu Ei nemajetkovou iu v rozsahu sjednaném pojistnou smlouvou a
pfi'sluénymi pojistmi podml’nkami zpfisobenou pFi vy’Ikonu veFejné sluiby dle zékona é.
111/2006 5b., 0 pomoci v hmotné nouzi, ve znénl' pozdéjéfch pFedpisfi.

Je-Ii sjednéno pojiétém’ éisté finaném’ ékody dle El. 19 DPP ODP P 1/18 vztahuje se pojiétém’
odchylné 0d (El. 19 odst. 2 pism. a) DPP ODP 1/18 na éisté finaném’ ékody zpfisobené
poskytnutou odbornou sluibou — vy'lkon veFejné sluiby.

Odchylné od El. 6 odst. 1 pism. n) a je—Ii sjedna’na éisté finaném’ ékoda téi odchylné od El. 19
odst. 2 pism. g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojiétém’ vztahuje i na ékodu véetné éisté finaném’
ékody Ei nemajetkovou L’iu zpfisobenou poskytnutl’m véetné neposkytnutl’ rady (:i
informace, pokynu Ei doporuéenl’.

DOOOZ - Ujma zpfisobené zneEiEtém’m iivotm’ho prostFedI’

Odchylné od Elénku 6 odst. 1 pism. u) DPP ODP P 1/18 se pojiéténi odpovédnosti vztahuje téi na
odpovédnost 2a (1i zpfisobenou v pr‘iéinné souvislosti s nét a nahodilym zneéiéténl’m iivotm’ho
prostfedl’.

§kodnou udélosti se pro 06e tohoto pojiétém’ rozuml’ néhlé, nahodilé, mimoFédné, éésteéné nebo
zcela neovladatelné, éasové a prostorové ohraniéené udélost (skuteénost), vzniklé v souvislosti s
éinnostl' nebo vyrobkem poji§téného nebo v souvislosti s oprévnénym uiivém’m objektu nebo zafizeni
pojiéténym, ze které vznikla ékoda a které by mohla byt dfivodem vzniku préva na pojistné plném’.

Nastalo—li nésledkem ékodné udélosti zneéiéténi Zivotm’ho prostFedI’, poskytne pojistitel pojistné
plnénl’ pouze na uhradu pFiméFem’Ich, UEeIné vynaloienych nékladfl (s pouiitl’m metod znémy’lch v
dobé, kdy se zaéalo s opatFenI’mi) na zamezem’, odstraném’ a/nebo neutralizovém’ jakéhokoliv L'Jniku
nebo éiFem’ nebezpeéné Iétky, ke kterému doélo nebo dochézi nésledkem ékodné udélosti 3 2e
kterého bezprostFedné hrozi vznik §kody na iivoté, zdravi nebo majetku fyzické nebo prévnické osoby
odliéné od pojiéténého. Za prévnickou osobu se pro L’Jéely tohoto pojiétém’ nepovaiuje stét.



&
ÍÍpott§i<rvxa vrrl 

"-u

Pojistitel je odchylně od DPP ODP P 1/18 povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou

současně splněny následující podmínky:

a) škodná událost nastala v době trvánípojištění,
b) první projev prvníškody vzniklé ze škodné události nastal v době trvání pojištění,
c) pojištěný zjistil, že došlo ke škodné události, do 168 hodin od jejího vzniku,
d) prvníškoda způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku škodné

ud á losti,
e) pojištěný oznámil pojistiteli neprod|eně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku škodné

události:
i)vynaloženínákladů na zamezení, odstraněnía/nebo neutralizováníjakéhokoliv úniku nebo
šířenínebezpečné látky, ke kterému došlo nebo docházínásledkem škodné události, nebo
ii) nárok na náhradu škody uplatněný poškozeným proti pojištěnému,

f) pojištěný uplatnil nárok na plněnívůčipojistitelido 30 dnů po zániku pojištění.

Mimo výluk uvedených ve VPP PODN P 1,118 a/nebo DPP ODP PI/I9, které se vztahují k tomuto
pojištění, se pojištěnídále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, kteni je součástí přírodního nebo kulturního
dědictví; změnou, poškozením nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím
živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,

b) změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastností složek životního
prostředí (např, ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory,
ekosystémů), které nejsou ve vlastnictvížádné fyzické ani právnické osoby,

c) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem

provozu na okolí (např. déletrvajícím ukládáním kalů a sedimentů vzniklých po zpracování
odpadních vod),

e) při zneškodňováníodpadu neutralizacíči ukládáním (dlouhodobým skládkováním), včetně
následné péče o místo zneškodnění,

f) znečištěním životního prostředíz doby před vznikem škodné události (staré zátěže),
g) v důsledku porušeníobecně závazných norem a opatřenívydaných k tomu oprávněnými

orgány, pokud toto porušeníbylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu
orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

h) v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud
tyto skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

i) v důsledku používánítechnologického zařízení na nakládání s odpady či ochranného zařízení
po skončení životnosti deklarované výrobcem,

j) v důsledku provozování technologického zařízení na nakládání s odpady v rozporu se
schváleným provozním či manipulačním řádem,

k) v důsledku toho, že oprávněná osoba (pojištěný) trvale nekontrolovala, zdaliodpad nemá
nebezpečné vlastnosti,

l) tak, že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav
vědeckých a technických znalostí neumožňoval,

m) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění
z tohoto jiného pojištění,

&
ÍÍpott§i<rvxa vrrl 

"-u

Pojistitel je odchylně od DPP ODP P 1/18 povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou

současně splněny následující podmínky:

a) škodná událost nastala v době trvánípojištění,
b) první projev prvníškody vzniklé ze škodné události nastal v době trvání pojištění,
c) pojištěný zjistil, že došlo ke škodné události, do 168 hodin od jejího vzniku,
d) prvníškoda způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku škodné

ud á losti,
e) pojištěný oznámil pojistiteli neprod|eně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku škodné

události:
i)vynaloženínákladů na zamezení, odstraněnía/nebo neutralizováníjakéhokoliv úniku nebo
šířenínebezpečné látky, ke kterému došlo nebo docházínásledkem škodné události, nebo
ii) nárok na náhradu škody uplatněný poškozeným proti pojištěnému,

f) pojištěný uplatnil nárok na plněnívůčipojistitelido 30 dnů po zániku pojištění.

Mimo výluk uvedených ve VPP PODN P 1,118 a/nebo DPP ODP PI/I9, které se vztahují k tomuto
pojištění, se pojištěnídále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, kteni je součástí přírodního nebo kulturního
dědictví; změnou, poškozením nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím
živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,

b) změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastností složek životního
prostředí (např, ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory,
ekosystémů), které nejsou ve vlastnictvížádné fyzické ani právnické osoby,

c) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem

provozu na okolí (např. déletrvajícím ukládáním kalů a sedimentů vzniklých po zpracování
odpadních vod),

e) při zneškodňováníodpadu neutralizacíči ukládáním (dlouhodobým skládkováním), včetně
následné péče o místo zneškodnění,

f) znečištěním životního prostředíz doby před vznikem škodné události (staré zátěže),
g) v důsledku porušeníobecně závazných norem a opatřenívydaných k tomu oprávněnými

orgány, pokud toto porušeníbylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu
orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

h) v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud
tyto skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

i) v důsledku používánítechnologického zařízení na nakládání s odpady či ochranného zařízení
po skončení životnosti deklarované výrobcem,

j) v důsledku provozování technologického zařízení na nakládání s odpady v rozporu se
schváleným provozním či manipulačním řádem,

k) v důsledku toho, že oprávněná osoba (pojištěný) trvale nekontrolovala, zdaliodpad nemá
nebezpečné vlastnosti,

l) tak, že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav
vědeckých a technických znalostí neumožňoval,

m) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění
z tohoto jiného pojištění,

(
”armsiwm \m‘. a 5

Pojistitel je odchylné 0d DPP ODP P 1/18 povinen poskytnout pojistné plném’ za pFedpokladu, 2e jsou
souéasné splnény na’sledujici podml’nky:

a) §kodné udélost nastala v dobé trvém’ pojiéténl’,
b) prvnl' projev prvni §kody vzniklé ze ékodné udélosti nastal v dobé trvém’ pojiéténf,
c) pojiétény’l zjistil, 2e do§|o ke ékodné udélosti, do 168 hodin od jejiho vzniku,
d) prvm’ §koda zpflsobené zneéiétém’m iivotm’ho prostFedl’ nastala do 72 hodin 0d vzniku §k0dné

udélosti,
e) pojiétény'l oznémil pojistiteli neprodlené, nejpozdéji v§ak do 30 dnfl od vzniku ékodné

udélosti:
i) vynaloienl’ nékladfi na zamezem’, odstraném’ a/nebo neutralizovém’jakéhokoliv L’miku nebo

éifenl’ nebezpeéné létky, ke kterému do§lo nebo dochézi nésledkem ékodné udélosti, nebo
ii) nérok na néhradu §kody uplatném’l po§kozea proti pojiéténému,

f) pojiétény’l uplatnil nérok na plnénf vfiéi pojistiteli do 30 dnfi p0 zéniku pojiéténi.

Mimo vyluk uvedenych ve VPP PODN P 1/18 a/nebo DPP ODP P1/18, které se vztahujl' k tomuto
pojiéténl', se pojiéténl’ déle nevztahuje na odpovédnost za §kodu zpflsobenou:

a) po§kozenim, zniéenl’m nebo ztrétou majetku, ktery'lje souééstl' pfirodm’ho nebo kulturm’ho
dédictvi; zménou, poékozenim nebo zniéenl’m charakteristicch prvkfi krajiny; vyhynutl'm
iivoéi§ného nebo rostlinného druhu, nebo zpflsobem’m ekologické iy,

b) zménou, poékozem’m nebo zniéem’m pFirozeného stavu nebo vlastnostl' sloiek iivotm’ho
prostFedI’ (napF. ovzduél’, povrchovych a podzemnfch vod, hornin, pfldy, fauny a flory,
ekosystémfl), které nejsou ve vlastnictvi iédné fyzické ani prévnické osoby,

c) na plané rostoucu’ch rostlinéch a volné iijl’cich iivoéiél’ch,
d) nenéhl, pozvoam nebo postupm'lm pfisobenim nebezpeénVch létek nebo béia vlivem

provozu na okoll’ (napF. déletrvajl’cim uklédénim kalfl a sedimentfl vzniklych p0 zpracovém’
odpadm’ch vod),

e) pFi zneékodfiovéni odpadu neutralizaci éi uklédénl’m (dlouhodobym sklédkovém’m), véetné
nésledné péEe o misto zne§kodnéni,

f) zneéiétém’m Iiivotm’ho prostFedi z doby pFed vznikem §kodné udélosti (staré zétéie),
g) v dflsledku poruéem’ obecné zévaznVch norem a opatfem’ vydanych k tomu oprévnénymi

orgény, pokud toto poruéem’ bylo nebo mélo a mohlo t znémo pojiéténému, statutérm’mu
orgénu nebo kompetentm’m Fidu’cim pracovm’kflm pojiéténého pFed vznikem ékodné uda’losti,

h) v dflsledku épatného technického stavu, nedostateéné nebo vadné provedené Udriby, pokud
tyto skuteénosti byly nebo musely byt znémy pojiéténému, statutérm’mu orgénu nebo
kompetentm’m fidl’cim pracovnikfim pojiéténého pFed vznikem ékodné udélosti,

i) v dfisledku pouil'vénl' technologického zaFizem’ na nakléda’nl’ s odpady (“:i ochranného zaFI’zenI’
p0 skonéem’ iivotnosti deklarované vyrobcem,

j) v dfisledku provozovénl’ technologického zafl’zenl’ na naklédém’ s odpady v rozporu se
schvélem’lm provoznl’m 6i manipulaénfm Fédem,

k) v dfisledku toho, 2e oprévnéné osoba (pojiéténV) trvale nekontrolovala, zdali odpad nemé
nebezpeéné vlastnosti,

I) tak, 2e nemohla t zjiéténa v dobé, kdy nastala §kodné udé|ost, nebot’ to tehdejéu’ stav
védeckych a technicch znalosti neumoifioval,

m) tak,iejej|’L’1hradylze doséhnout z jiného pojiéténl’ pojiéténého, a to do Wée pojistného plném’
z tohoto jiného pojiétém’,



n) při zneškodňování odpadů dovezených do České republiky a/nebo nakládání s odpadem
dovezeným do České republiky za účelem zpracování,

o) při vývozu či tranzitu odpadů,
p) při nakládánís radioaktivním odpadem, odpadem obsahujícím choroboplodné zárodky či

karcinogenní látky,
q) při nakládánís odpadními či zvláštními vodami a při čištění odpadních nebo zvláštních vod,

jakož i při provozu zařízení určených k předchozímu čištěnívod před jejich vypouštěním do
kanalizace (čistírny odpadních vod, včetně předčišťování a speciálních provozů pro odpadní
vody z určitých průmyslových procesů jako je např, neutralizačnístanice, odfenolovací
zařízení, retenční a akumulační nádrže, septiky - vodohospodářské dílo), včetně nakládání s
kaly,

r) při provozování veřejné kanalizace,
s) při nakládání s odpady vzniklými při zpracování drahých kovů,
t) při nakládání s odvaly, výsypkami a odkališti a dalšími odpady, pokud vznikly při hornické

čin nosti,
u) při nakládánís těly uhynulých zvířat,
v) při energetickém využíváníodpadu nebo jeho zneškodňování spalováním čijinými

termochemickými metodami.

DOOO3 - Újrny způsobené znečištěním životního prostředí - nenadálá porucha ochranného
zařízení
Škodou vzniklou na věci se rozumí rovněž škoda vzniklá v příčinné souvislosti se znečištěním
životního prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení,

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé v souvislosti se zpracováním, výrobou,
skladováním, plněním a odstraňováním plynů, kapalných plynů anebo vzduchu v tlakových
nádobách, vyjma drobných zásob určených k soukromému užitínebo maloobchodnímu užití.

n) při zneškodňování odpadů dovezených do České republiky a/nebo nakládání s odpadem
dovezeným do České republiky za účelem zpracování,

o) při vývozu či tranzitu odpadů,
p) při nakládánís radioaktivním odpadem, odpadem obsahujícím choroboplodné zárodky či

karcinogenní látky,
q) při nakládánís odpadními či zvláštními vodami a při čištění odpadních nebo zvláštních vod,

jakož i při provozu zařízení určených k předchozímu čištěnívod před jejich vypouštěním do
kanalizace (čistírny odpadních vod, včetně předčišťování a speciálních provozů pro odpadní
vody z určitých průmyslových procesů jako je např, neutralizačnístanice, odfenolovací
zařízení, retenční a akumulační nádrže, septiky - vodohospodářské dílo), včetně nakládání s
kaly,

r) při provozování veřejné kanalizace,
s) při nakládání s odpady vzniklými při zpracování drahých kovů,
t) při nakládání s odvaly, výsypkami a odkališti a dalšími odpady, pokud vznikly při hornické

čin nosti,
u) při nakládánís těly uhynulých zvířat,
v) při energetickém využíváníodpadu nebo jeho zneškodňování spalováním čijinými

termochemickými metodami.

DOOO3 - Újrny způsobené znečištěním životního prostředí - nenadálá porucha ochranného
zařízení
Škodou vzniklou na věci se rozumí rovněž škoda vzniklá v příčinné souvislosti se znečištěním
životního prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení,

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé v souvislosti se zpracováním, výrobou,
skladováním, plněním a odstraňováním plynů, kapalných plynů anebo vzduchu v tlakových
nádobách, vyjma drobných zásob určených k soukromému užitínebo maloobchodnímu užití.

(
llwnékwm w: a»;

n) pFi zneékodfiovéni odpadfl dovezem’lch do Ceské republiky a/nebo naklédéni s odpadem
dovezea do Ceské republiky za Uéelem zpracovénl’,

o) pFi vy'lvozu éi tranzitu odpadfl,
p) pFi naklédém’ s radioaktivm’m odpadem, odpadem obsahujl’cim choroboplodné zérodky éi

karcinogenni létky,
q) pFi naklédém’ s odpadm’mi Ei zvléétm’mi vodami a pFi éi§téni odpadm’ch nebo zvléétm’ch vod,

jakoi i pFi provozu zah’zem’ uréem’lch k pfedchozimu éiétém’ vod pFed jejich vypouétém’m do
kanalizace (Eistl’rny odpadm’ch vod, vEetné pFedéiét’ovénI’ a speciélnich provozf] pro odpadm’
vody z urEith prflmyslovych procesfi jako je napF. neutralizaEm’ stanice, odfenolovaci
zafizeni, retenéni a akumulaém’ nédrie, septiky - vodohospodéfské dilo), véetné naklédém’ s
kaly,

r) pFi provozovém’ veFejné kanalizace,
s) pFi naklédénf s odpady vznikly/mi pFi zpracovénl’ drahych kovfi,
t) pFi naklédém’ s odvaly, sypkami a odka|i§ti a dalél’mi odpady, pokud vznikly pFi hornické

éinnosti,
u) pFi naklédéni s tély uhynulych zviFat,
v) pFi energetickém vyuiivém’ odpadu nebo jeho zneékodfiovéni spalovém’m Ei jim’lmi

termochemicky’lmi metodami.

D0003 — Ujmy zpfisobené zneéi§ténim iivotm’ho prostFedI’ — nenadéla’ porucha ochranného
zaFI'zem’
§kodou vzniklou na véci se rozuml' rovnéi ékoda vzniklé v pfi’éinné souvislosti se zneéiéténl’m
iivotnl’ho prostFedI', pokud tato vznikla nenadélou poruchou ochranného zaFI’zem’.

Pojiétém’ se véak nevztahuje na §kody vzniklé vsouvislosti se zpracovém’m, eobou,
skladovém’m, plnénl’m a odstrafiovém’m plynfi, kapalm'lch plynfi anebo vzduchu v tlakovych
na’dobéch, vyjma drobny’tch zésob uréenVch k soukromému uiitl’ nebo maloobchodm’mu uiitl’.



RES-Obec Bratkovice Stránkač.lzI

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31 ,1,2018)
Tento výpis má pouze informativní charakter, uýpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

lčo: oo241971
obchodní firma: obec Bratkovice

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
datum vzniku: 1.7.1973

síd!o: 26223 Bratkovice - Dominikální Paseky 62

zÚ,l: 539988 - Bratkovice
okres: CZ020B - Příbram

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84í10: Všeobecné ěinnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místnívládní instituce

velikostní kat. dle počtu zam.: 1 - 5 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím /S ÁRES dne 5.3.2018 v 14:36:23
Copyright @ 2018, Ministersfuo financí ČR, ares@mfcr,cz

http://wwwinfo.mfcr.czJcgí-bin/ares/darv_res.cgi?ico:0024197I&jazyk:cz&xml:I 5.3.20l8

RES-Obec Bratkovice Stránkač.lzI

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31 ,1,2018)
Tento výpis má pouze informativní charakter, uýpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

lčo: oo241971
obchodní firma: obec Bratkovice

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
datum vzniku: 1.7.1973

síd!o: 26223 Bratkovice - Dominikální Paseky 62

zÚ,l: 539988 - Bratkovice
okres: CZ020B - Příbram

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84í10: Všeobecné ěinnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místnívládní instituce

velikostní kat. dle počtu zam.: 1 - 5 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím /S ÁRES dne 5.3.2018 v 14:36:23
Copyright @ 2018, Ministersfuo financí ČR, ares@mfcr,cz

http://wwwinfo.mfcr.czJcgí-bin/ares/darv_res.cgi?ico:0024197I&jazyk:cz&xml:I 5.3.20l8

RES-Obec Bratkovice Strénka (E. 1 z 1

VYpis z Registru ekonomickflch subjektfl (380 v ARES
(Datum aktua/izace databéze: 31.1.2018)

Tento v/s mé pouze informativni charakter, vypis nemusi obsahova! nejaktuélne'js'i Udaje a nema’ z'édnou prévni moo.

Zékladni L’Idaje

Iéo: 00241971
obchodni firma: Obec Bratkovice

statistické prévni forma: 801 - Obec nebo méstské éést hlavm’ho mésta Prahy
datum vzniku: 1.7.1973

sidlo: 26223 Bratkovice - Dominikélnl’ Paseky 62
ZUJ: 539988 - Bratkovice

okres: CZOZOB — Pfibram

Klasifikace ekonomickych éinnosti - CZ-NACE

84110: Véeobecné Cinnosti vefejné sprévy

Statistické fldaje

institucionélni sektor: podle ESA2010 13130 - Mistni vlédm’ instituce
velikostni kat. dle poétu zam.: 1 - 5 zaméstnancfl

Tento vis by] por'izen prostr'ednictvim IS ARES dne 5.3.2018 v 14:36:23
Copyright © 2018, Ministerstvo financi CR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00241971&jazyk=cz&xml=1 5.3.2018



ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
(informace pro kl ienta/poj!šťovnu}

HV Group, s.r.o.

Se sídlem: Kolínská 1722/!6,130 00 Praha ,lČ 2]2559gg
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským
Registrace pojišťovacím agentem podle § 7 zákona č. 38/2004 Sb.,
č.j. MF ČR :o22443PA
Registrace pojišťovacím makléřem podle § 7zákona č. 38/2004 Sb.,
č.j. MF ČR: 022444PM
Údaje o podřízeném pojištbvacím zprostředkovateli (dále jen,,PPZ'')
Jméno a příjmení/Obchodní firma: lng. Homonický Aleš
Registrační číslo V registru vedeném ČNa: 03o2sgpn
PPZ není oprávněn inkasovat pojistné a dále jedná jménem a na účet pojišťovacího agenta

Údale o klientovi či zájemci o pojištění (dále jen klient)
Jméno a příjmení/název obchodnífirmy: Obec Bratkovice

h.
soudem v Praze, oddíl C, vložka 108045

Zaznamenání požadavků zá,jemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele
(dle ustanovení § 2789 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů/dále také jen ,,zákon ř.89/2072 Sb."/). lnformace pro klienta dle § 21 zákona č.

38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných
Událostí a o změně živnostenského zákona v platném znění.

Bydliště/sídlo:
Datum narození/lČ

Dominikální Paseky 62,262 23
00247977

Realizována analýza nabídky pojišťoven a pojistných produktů:

Požadavky a potřeby klienta:

D Garantovaný vrl,nos

PojiŠtění VoZidel:

Pojištění majetku:
PojiŠtění odpovědnosti:
Cestovní pojištění:
Jiné pojiŠtění:

Pojištění podnikatelů
Pojištění nemovitých věcí:

PojiŠtění movitých Věcí:

PojiŠtění odpoVědnosti:
Pojištění vozidel:

D Konzervatívní ! Vyvážená
D Povinnéručení ! Havarijnípojištění
! Domácnost D Nemovitost
D občana ! zaměstnance
D Léčebné v,ilohy J Úraz

D Vysoká ! Agresívní
Ú Doplňková pojištění

tr Jiné
! Jiné
tr jiné

v
l-}

ý
E Povinné ručení ! Havarijní poj. D Doplňková po,1

Faktory ovlivňující výb}r pojistných produktů
tr Příjmy ,(Majetková situace ! Rodinná situace ryrÓ"n podnikání
E lnvestičnízáměr D Stávajícízajištění D Zdravotnístau É Početzaměstnanců
V případě, Že klient (pojistník) je odlišný od pojištěného, prohlašuje, že má pojistný zájem. K|ient prohlašuje, že má poji§tný zájem na po.iištění odpovědnosti jiných osob
z dŮvodu Činnosti Vykonávané těmito osobami nebo pro t]^o osoby a v případě škody na pojišťovaném ma.|etku Ve Vlastnicwíjiné osoby mu hrozí přímá majetková ztráta.
Tyto skutečnosti klient na žádost pojistitele osvědčí.

Bližší 5pecifikace požadavků a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištění (např. limitů pojistného plnění, spoluúčasti apod.):

Nabízené pojištění - doporučení zprostředkovatele

XKlient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.
Nabídkapojištěníodpovídápojistnémuproduktu:Poiištěníbytovéhodomuanávrhu/pojistnésmlouvěčíslo:3950901738
Pojistite|: .[ooperativa poiištbvna, a,s.
Výčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

KIient souhlasí s doporučením a nemá zájem, dby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistnó nebezpečí.

požadavky a nabízeným pojištěním.

s lNFoRMAcEMl PRo zA]EMcE o Po]lŠTĚNL pojistnými podmínkami a případným sazebníkem poplatků, i

mŮŽe ovlivnlt doporučení vhodného produktu. cílem tohoto dokumentu není individualizovaná anatýza potřeb klienta, pouze je.iich záznam. ,'c1 :

i,]. A ] ,.1

" 
pucan_ o"" A \-?.:,t-\ t1,\-/ it^r i M'\

Yo*o tr NE

Pojištění osob
PojiŠtěnípro připad: n Smrti [ Úrazu D Zdravotních rizik D Dožití n Hospitalizace D Jiné
lnformace k pojištění umožňující zhodnocení prostředků - investiční horizont:
D Krátkodobý (do 3 let) ! Střednědobý (3 - 10 let) D Dlouhodobý (nad 10 let) E Do dosažení důchodového věku
lnformace k pojištění umožňující zhodnoceníprostředků - míra rizika:

Podpis pojišťovacího ředkovatele Podpis klienta

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
(informace pro kl ienta/poj!šťovnu}

HV Group, s.r.o.

Se sídlem: Kolínská 1722/!6,130 00 Praha ,lČ 2]2559gg
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským
Registrace pojišťovacím agentem podle § 7 zákona č. 38/2004 Sb.,
č.j. MF ČR :o22443PA
Registrace pojišťovacím makléřem podle § 7zákona č. 38/2004 Sb.,
č.j. MF ČR: 022444PM
Údaje o podřízeném pojištbvacím zprostředkovateli (dále jen,,PPZ'')
Jméno a příjmení/Obchodní firma: lng. Homonický Aleš
Registrační číslo V registru vedeném ČNa: 03o2sgpn
PPZ není oprávněn inkasovat pojistné a dále jedná jménem a na účet pojišťovacího agenta

Údale o klientovi či zájemci o pojištění (dále jen klient)
Jméno a příjmení/název obchodnífirmy: Obec Bratkovice

h.
soudem v Praze, oddíl C, vložka 108045

Zaznamenání požadavků zá,jemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele
(dle ustanovení § 2789 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů/dále také jen ,,zákon ř.89/2072 Sb."/). lnformace pro klienta dle § 21 zákona č.

38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných
Událostí a o změně živnostenského zákona v platném znění.

Bydliště/sídlo:
Datum narození/lČ

Dominikální Paseky 62,262 23
00247977

Realizována analýza nabídky pojišťoven a pojistných produktů:

Požadavky a potřeby klienta:

D Garantovaný vrl,nos

PojiŠtění VoZidel:

Pojištění majetku:
PojiŠtění odpovědnosti:
Cestovní pojištění:
Jiné pojiŠtění:

Pojištění podnikatelů
Pojištění nemovitých věcí:

PojiŠtění movitých Věcí:

PojiŠtění odpoVědnosti:
Pojištění vozidel:

D Konzervatívní ! Vyvážená
D Povinnéručení ! Havarijnípojištění
! Domácnost D Nemovitost
D občana ! zaměstnance
D Léčebné v,ilohy J Úraz

D Vysoká ! Agresívní
Ú Doplňková pojištění

tr Jiné
! Jiné
tr jiné

v
l-}

ý
E Povinné ručení ! Havarijní poj. D Doplňková po,1

Faktory ovlivňující výb}r pojistných produktů
tr Příjmy ,(Majetková situace ! Rodinná situace ryrÓ"n podnikání
E lnvestičnízáměr D Stávajícízajištění D Zdravotnístau É Početzaměstnanců
V případě, Že klient (pojistník) je odlišný od pojištěného, prohlašuje, že má pojistný zájem. K|ient prohlašuje, že má poji§tný zájem na po.iištění odpovědnosti jiných osob
z dŮvodu Činnosti Vykonávané těmito osobami nebo pro t]^o osoby a v případě škody na pojišťovaném ma.|etku Ve Vlastnicwíjiné osoby mu hrozí přímá majetková ztráta.
Tyto skutečnosti klient na žádost pojistitele osvědčí.

Bližší 5pecifikace požadavků a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištění (např. limitů pojistného plnění, spoluúčasti apod.):

Nabízené pojištění - doporučení zprostředkovatele

XKlient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.
Nabídkapojištěníodpovídápojistnémuproduktu:Poiištěníbytovéhodomuanávrhu/pojistnésmlouvěčíslo:3950901738
Pojistite|: .[ooperativa poiištbvna, a,s.
Výčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

KIient souhlasí s doporučením a nemá zájem, dby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistnó nebezpečí.

požadavky a nabízeným pojištěním.

s lNFoRMAcEMl PRo zA]EMcE o Po]lŠTĚNL pojistnými podmínkami a případným sazebníkem poplatků, i

mŮŽe ovlivnlt doporučení vhodného produktu. cílem tohoto dokumentu není individualizovaná anatýza potřeb klienta, pouze je.iich záznam. ,'c1 :

i,]. A ] ,.1

" 
pucan_ o"" A \-?.:,t-\ t1,\-/ it^r i M'\

Yo*o tr NE

Pojištění osob
PojiŠtěnípro připad: n Smrti [ Úrazu D Zdravotních rizik D Dožití n Hospitalizace D Jiné
lnformace k pojištění umožňující zhodnocení prostředků - investiční horizont:
D Krátkodobý (do 3 let) ! Střednědobý (3 - 10 let) D Dlouhodobý (nad 10 let) E Do dosažení důchodového věku
lnformace k pojištění umožňující zhodnoceníprostředků - míra rizika:

Podpis pojišťovacího ředkovatele Podpis klienta

ZAZNAM z IEDNANI’
(informace pro klienta/pojist'ovnu)

Wo
n“HV Group, s.r.o. H

Se sidlem: Koh’nské 1722/16, 130 00 Praha , IC: 27255999
Spoleénost je zapsané v obchodnim rejstriku, vedeného Méstskym soudem v Praze, oddI'I C, vloika 108045
Registrace DOIIEt’OVEACIm agentem podle § 7 zékona 5. 38/2004 5b., Zaznamena’ni poiadavkd zéI'emce o pojiéténi pro spinénl’ upozorfiovaci povinnosti pojistitele
EJ MF CR ; 022443PA (dle ustanovem’ § 2789 zékona 5, 89/2012 Sb‘, obéanského zékoniku, ve zném’ pozdéjéich
Registrace pojiét'ovacim makléFem podle § 7zékona 6. 38/2004 Sb. predpisfl/da'le také jen ,,za'kon E. 89/2012 Sb."/). Informace pro klienta die § 21 za’kona I“;
v . v ’ 38/2004 5b., 0 poji§€ovacich zprostFedkovateII’ch a samostatnych likvida’torech pojistnych
CIIJ- MF CR: 022444PM uda’IostI’ a o zméné iivnostenského za'kona v platne’m znéni.
UdaI'e o podFI'zeném pojiét’ovacim zprostredkovateli (déle jen ,,PPZ”)
Jméno a pFI'jmenI/Obchodni firma: Ing. Homonicky Aleé
Registraéni éI’sIo v registru vedeném CNB: O30253PA
PPZ neni opra’vnén inkasovat pojistné a déle jedné I'ménem a na I’Iéet pojiét’ovaciho agenta

Udaje o klientovi Ei zéI'emci o pojiéténi (déle jen klient)
Jméno a pFijmenI/nézev obchodni firmy: Obec Bratkovice
Bydliété/sidlo: Dominika’lni Paseky 62, 262 23
Datum narozenI/IC: 00241971 \
Realizovéna analyze nabidky pojiét’oven a pojistnych produktfl: MNO D NE

Poiadavky a potfeby klienta:
Poji§téni osob
Pojiéténipro pfipad: 1:] Smrti C] Urazu D Zdravotnichrizik CI DoiitI’ I] Hospitalizace C] Jiné
Informace k pojiéténi umoifiujicl’ zhodnoceni prostiedkfl — Investiéni horizont:
C] Krétkodoby(do3iet) CI Strednédoby (3—10 let) G Dlouhodoby(nad 10 let) U DO dosaienidfichodového véku
Informace k pojiéténi umoifiujl’ci zhodnoceni prostFedkCI — mira rizika:
E Garantovany vynos D Konzervativni D Vyvéiené CI Vysoka’ CI Agresivni
Pojiéténivozidel: I3 Povinnéruéeni [:I Havarijnipojiéténi [:1 DopIr'Ikové poji§téni
Pojiéténimajetku: CI Domécnost D Nemovitost D Jiné
Pojiéténiodpovédnosti: CI Obéana CI Zaméstnance D Jiné
Cestovnipojiéténi: CI Le'éebné vylohy CI Uraz CI Jiné
Jiné pojiéténi:

Poji§téni podnikateIL‘i
Pojiéténi nemovitych véci: £2
Pojiéténi movitych véci: I3
Pojiétém’ odpovédnosti: E/
PojiéténIvozIdel: CI Povinné ruéeni CI Havarijnipoj. [:1 Doplfikové poj.

Faktory ovlivriujici vyb 'r pojistnych produktt‘i
I: PFI’I'my flajetkové situate [:1 Rodinné situace Muh podnika’ni
1:] Investiénizémér CI Stévajicizajiéténl’ CI Zdravotnistav CI Poéet zaméstnancfl
V pFIpadé, 2e klient (pojistnik) je odliény od pojiéténe’ho, prohlaéuje. ie ma’ postny za’jem‘ Klient prohlaéuje, ie mé postny za'jem na pojiéténi odpovédnosti jinych osob
z dflvodu Einnosti vykonévané témito osobami nebo pro tyto osoby a v pFIpadé ékody na pojiét’ovane'm majetku ve vIastnictvi jiné osoby mu hrozi primé majetkové ztra’ta,
Ty'co skuteénosti klient na iédost pojistitele osvédéI’.

Bliiéi specifikace poiadavkfl a potreb klienta, véetné zékladnich parametrfl pojiéténi (napF. IimItI‘) pojistného plnénI’, spoluoéasti apod.):

NabI'zené pojiéténi — doporuéeni zprostredkovatele

Event souhlasi s doporuéenim a nemé zéjem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjedna’na jiné nei doporuéena’ pojistna’ nebezpeéi.
Na I'dka pojisténi odpovidé pojistnému produktu: Pojisténi bytového domu a névrhu/pojistné smIouvé CIsIo: 3950901738
Pojistitel: I -~ .: JIM-I
vycet a dflvody pripadnych nesrovnalostI mezi pozadavky klienta a nabizenym pojistémm:

Klient souhlasi 5 doporuEenI’m a nemd zdjem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjedndna jind nez" doporuEend pajistnd nebezpeEI’.

Upozornéni pojistitele pro kiienty: pojiét’ovaci zprostredkovatel je pojistitelem povéfen k tomu, aby v rémci piedsmluvnich jedna’ni upozornii klienta na pFI’padné nesrovnaiosti mezi jeho
poiadavky a nabizenym pojiéténim.
Klient svym podpisem potvrzuje, ie I'eho poiadavky a potreby souvisejici se sjednévanym pojiéténim I‘sou zaznamena’nyjasné, pfesné, L‘Iplné a srozumitelné a informace mu byly take’
poskytnuty srozumitelné a to pied uzavfenim pojistne' smlouvy. Zéznam téchto poiadavkfi, potfeb a informaci odra’iI véechny podstatné skuteénosti. Klient bere na védomi, ie tento
dokument, spolu s uzavienou pojistnou smlouvou, slouiI pojistiteli pro vyhodnocenl’ poiadavkfl klienta ve smyslu § 2789 zékona 6. 89/2012 SbI Klient svym podpisem potvrzuje, ie prevzal
originél tohoto dokumentu druhé vyhotoveni dokumentu obdrii pojistitei treti vyhotovenl' pojist'ovaci zprostfedkovatel. Klient svym podpisem potvrzuje, 2e prevzal a byi seznémen
s INFORMACEMI PRO ZAJEMCE O POJISTENI, pojistnymi podmInkami a prIpadnym sazeakem poplatku. '
Kiient si je védom toho, ze L'Idaje které béhem I‘ednéni o uzavreni pojistné smiouvy zamicel, nemohou byt v za’znamu a v nésledném doporqcem zohle’hnény, a ze takovy chybéjIcI udaj
muze ovlivnIt doporucenI vhodného produktu. CiIem tohoto dokumentu neni individualizované analyza potreb klienta, pouzejejich zéznam. I. A

f)

OMXIF Dne [1: X ”EX/Al U I I \lk’q ?
Podpis pojiét’ovaciho zpr/ostfedkovatele Podpis kiienta



lNFORMACE PRO ZÁEMCE O POJIŠTĚNÍ

lnformace podle § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně

živnostenskéhozákona,vplatnémznění,adle§66zákonač.37/2OO4Sb,,opojistnésmlouvěaozměněsouvisejícíchzákonŮ,vplatnémzněnÍ,
které je zprostředkovatel povinen před uzavřením pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, při její změně zájemci o pojiŠtěnÍ, klientovi nebO

pojistníkovi sdělit (dále jen,,klient"), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy:

POJ|ŠŤOVACÍ AGENT

Obchodní firma pojišťovacího zprostředkovatele:
ldentifikační číslo:
Sídlo společnosti:
Sídlo provozovny:
Statutární orgán:

HV Group s.r.o
272 55 999
Kolínská l722lL6,130 00 Praha 3
Kolínská L722lL6,130 00 Praha 3
Jednatel

jednatel jedná a podepisuje se za společnost tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.
PojiŠťovací agentje zapsán v registru pojišťovacích zprostředkovatelů, vedeném Českou národní bankou, a to pod registračním číslem O22443PA
Zápis ve zmíněném registru je možno ověřit na internetových stránkách České národní banky - www.cnb.cz,
v sekci: Registr pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí.
Případně na žádost klienta vydá pojišťovacíagent úředněověřenou kopii osvědčenío registraci pojišťovacího agenta.
Pojišťovací agent nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má b,it pojištění sjednáno,
Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnou ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích
právech a kapitálů pojišťovacího atenta.
Bude-li klient s prací některého ze zaměstnanců nebo pojišťovacích zprostředkovatelů pojišťovacího agenta nespokojen, je oprávněn stěžovat si
statutárnímu orgánu pojišťovacího agenta, a to doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla pojišťovacího agenta, Podat stížnost mŮže
rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, ktenimje Česká národní banka,

PODŘÍZENÍ POJ|ŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

Podřízení pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění pro HV Group s.r.o, a není
povinen poskytovat řádnou analýzu nabídky pojišťoven podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb,

Zápis podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele lze ověřit v registru na internetových stránkách České národní banky - www.cnb.cz, v sekci:
Registr pojišťovacích zprostředkovatelů a 5amostatných likvidátorů pojistných událostí.
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být
po.iištěnísjednáno. Pojišťovna, se kterou má blh pojištěnísjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnou ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl

na hlasovacích právech a kapitálů podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele.
Bude-li klient s prací některého z podřízených pojišťovacích zprostředkovatelů pojišťovacího agenta nespokojen, je oprávněn stěŽovat si

statutárnímu orgánu pojišťovacího agenta, a to doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla pojišťovacího agenta. Podat stíŽnost mŮŽe

rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká národní banka, Žalobu na podřízeného pojišťovacího

zprostředkovatele lze podat u věcně a místně příslušného soudu.
,,pojišťovací zprostředkovatel" potvrzuje, že svoji činnost vykonává s odbornou péčí, chrání zájmy spotřebitele, neuvádí nepravdivé, nepřesné,
nedoložené, neúplné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace, nezamlčuje údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných sluŽeb. Na

žádost klienta mu sdě|í způsoby svého odměňování. Nebude poskpovat v souvislosti se svou činnosti klientovi neoprávněné výhody finanční,
materiální či nemateriální povahy.

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Souhlasím s tím, aby pojišťovací zprostředkovatel, pokud to bude jeho činnost vyžadovat, jako zpracovatel, zpracovával ve smyslu zákona Č.

1o1/2oo0sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních údajů"). mnou jako správcem údajŮ,
poskytnuté osobní údaje pro účely poskytování mnou požadovaných služeb. Souhlas uděluji do odvolání. Poté je zpracovatel oprávněn uchovávat
převzaté osobní údaje pro účely archivnictví, jakož i pro účely plnění dalších zákonem uložených povinnostÍ.
Prohlašuji, že veškeré osobníúdaje posk6nuté pojišťovacímu zprostředkovateli ke zpracování jsou pravdivé a přesné. Jakoukoliv jejich změnu se

zavazuji bez zbytečného odkladu pojišťovacímu zprostředkovateli sdělit.
Souhlasím s tím, aby pojišťovací zprostředkovate| poskytl osobní údaje dalším zpracovatelům těchto údajŮ v rozsahu nezbytném pro poskytování

požadovaných služeb, pro uzavření pojistných či zajistných smluv, pojistných (zajišťovacích) podmínek a v souladu s přísluŠnými právními
předpisy.
Prohlašuji. že jsem byl ve smystu příslušného ustanovení zákona o ochraně osobních údajů informován o zpracování osobních ÚdajŮ za výše

uvedeným účelem, jakož i o svých právech souvisejících se zpracováním osobních údajů.

,t
;;#;il;;

hw
t\
ll

i V\F

lNFORMACE PRO ZÁEMCE O POJIŠTĚNÍ

lnformace podle § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně

živnostenskéhozákona,vplatnémznění,adle§66zákonač.37/2OO4Sb,,opojistnésmlouvěaozměněsouvisejícíchzákonŮ,vplatnémzněnÍ,
které je zprostředkovatel povinen před uzavřením pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, při její změně zájemci o pojiŠtěnÍ, klientovi nebO

pojistníkovi sdělit (dále jen,,klient"), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy:

POJ|ŠŤOVACÍ AGENT

Obchodní firma pojišťovacího zprostředkovatele:
ldentifikační číslo:
Sídlo společnosti:
Sídlo provozovny:
Statutární orgán:

HV Group s.r.o
272 55 999
Kolínská l722lL6,130 00 Praha 3
Kolínská L722lL6,130 00 Praha 3
Jednatel

jednatel jedná a podepisuje se za společnost tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.
PojiŠťovací agentje zapsán v registru pojišťovacích zprostředkovatelů, vedeném Českou národní bankou, a to pod registračním číslem O22443PA
Zápis ve zmíněném registru je možno ověřit na internetových stránkách České národní banky - www.cnb.cz,
v sekci: Registr pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí.
Případně na žádost klienta vydá pojišťovacíagent úředněověřenou kopii osvědčenío registraci pojišťovacího agenta.
Pojišťovací agent nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má b,it pojištění sjednáno,
Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnou ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích
právech a kapitálů pojišťovacího atenta.
Bude-li klient s prací některého ze zaměstnanců nebo pojišťovacích zprostředkovatelů pojišťovacího agenta nespokojen, je oprávněn stěžovat si
statutárnímu orgánu pojišťovacího agenta, a to doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla pojišťovacího agenta, Podat stížnost mŮže
rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, ktenimje Česká národní banka,

PODŘÍZENÍ POJ|ŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

Podřízení pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění pro HV Group s.r.o, a není
povinen poskytovat řádnou analýzu nabídky pojišťoven podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb,

Zápis podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele lze ověřit v registru na internetových stránkách České národní banky - www.cnb.cz, v sekci:
Registr pojišťovacích zprostředkovatelů a 5amostatných likvidátorů pojistných událostí.
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být
po.iištěnísjednáno. Pojišťovna, se kterou má blh pojištěnísjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnou ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl

na hlasovacích právech a kapitálů podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele.
Bude-li klient s prací některého z podřízených pojišťovacích zprostředkovatelů pojišťovacího agenta nespokojen, je oprávněn stěŽovat si

statutárnímu orgánu pojišťovacího agenta, a to doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla pojišťovacího agenta. Podat stíŽnost mŮŽe

rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká národní banka, Žalobu na podřízeného pojišťovacího

zprostředkovatele lze podat u věcně a místně příslušného soudu.
,,pojišťovací zprostředkovatel" potvrzuje, že svoji činnost vykonává s odbornou péčí, chrání zájmy spotřebitele, neuvádí nepravdivé, nepřesné,
nedoložené, neúplné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace, nezamlčuje údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných sluŽeb. Na

žádost klienta mu sdě|í způsoby svého odměňování. Nebude poskpovat v souvislosti se svou činnosti klientovi neoprávněné výhody finanční,
materiální či nemateriální povahy.

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Souhlasím s tím, aby pojišťovací zprostředkovatel, pokud to bude jeho činnost vyžadovat, jako zpracovatel, zpracovával ve smyslu zákona Č.

1o1/2oo0sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních údajů"). mnou jako správcem údajŮ,
poskytnuté osobní údaje pro účely poskytování mnou požadovaných služeb. Souhlas uděluji do odvolání. Poté je zpracovatel oprávněn uchovávat
převzaté osobní údaje pro účely archivnictví, jakož i pro účely plnění dalších zákonem uložených povinnostÍ.
Prohlašuji, že veškeré osobníúdaje posk6nuté pojišťovacímu zprostředkovateli ke zpracování jsou pravdivé a přesné. Jakoukoliv jejich změnu se

zavazuji bez zbytečného odkladu pojišťovacímu zprostředkovateli sdělit.
Souhlasím s tím, aby pojišťovací zprostředkovate| poskytl osobní údaje dalším zpracovatelům těchto údajŮ v rozsahu nezbytném pro poskytování

požadovaných služeb, pro uzavření pojistných či zajistných smluv, pojistných (zajišťovacích) podmínek a v souladu s přísluŠnými právními
předpisy.
Prohlašuji. že jsem byl ve smystu příslušného ustanovení zákona o ochraně osobních údajů informován o zpracování osobních ÚdajŮ za výše

uvedeným účelem, jakož i o svých právech souvisejících se zpracováním osobních údajů.

,t
;;#;il;;

hw
t\
ll

i V\F

INFORMACE PRO zAJEMCE o P0JI§TENi

Informace pod|e § 21 zékona 5. 38/2004 5b., 0 pojiét’ovacich zprostredkovateh’ch a samostatnych likvida’torech pojistm’lch udélostl’ a o zméné

iivnostenského zékona, v pIatném zném’, a dle § 66 zékona E. 37/2004 5b., 0 pojistné smlouvé a o zméné souvisejicich zékonfl, v platném zném’,

které je zprostredkovatel povinen pred uzavrem’m pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, pFi jejl' zméné zéjemci o pojiétém’, klientovi nebo
pojistm’kovi sdélit (da’lejen ,,k|ient“), nejsou zévaznym névrhem k uzavfeni pojistne’ smlouvy:

PouéTOVAci AGENT

Obchodm’ firma pojiét’ovaciho zprostredkovatele: HV Group s.r.o
ldentifikaéni éislo: 272 55 999
Sidlo spoleénosti: Koh’nské 1722/16, 130 00 Praha 3
Sidlo provozovny: Koh’nska’ 1722/16, 130 00 Praha 3
Statutérni orgén: Jednatel
Jednatel jedné a podepisuje 5e za spoleénost tak, 26: k napsané nebo vytiéténé obchodm’ firmé spo|eEnosti pfipojl’ svflj podpis.
Pojiét'ovacf agentje zapsa’n v registru pojiét’ovacich zprostFedkovatelfi, vedeném Ceskou na’rodm’ bankou, a to pod registraém’m éislem 022443PA
Zépis ve zminéném registru je moino ovéFit na internetovh strénkéch Ceské nérodm’ banky - www.cnb.cz,
v sekci: Registr pojiét’ovacz’ch zprostredkovatelfi a samostatm’lch likvidétorfl pojistnych udélostl’.
Pripadné na iédost klienta vyda’ pojiét‘ovact’agent Ofedné ovérenou kopii osvédéem’ o registraci pojiét'ovaciho agenta.
Pojiét’ovact’ agent nemé iédny prim»? ani nepf'imy’l podfl na hlasovacich prévech a kapitélu pojiét'ovny, se kterou mé t pojiétém’ sjednéno.
Pojiét’ovna, se kterou mé t pojiéténl’ sjednéno, ani iédné z osob danou pojiét’ovnou ovlédajici nemé prim»? ani neprl'mv podI’I na hlasovacfch
prévech a kapitélfi pojiét'ovaciho agenta.
Bude—Ii klient s praci nékterého 2e zaméstnancfl nebo pojiét’ovacich zprostredkovatem pojiét'ovaciho agenta nespokojen, je oprévnén stéiovat 5i
statutérnl’mu orgénu pojiét’ovaciho agenta, a to doporuéem’lm dopisem zaslaa na adresu sidla pojiét’ovaciho agenta. Podat stiinost mflie
rovnéi orgénu dohiedu nad éinnosti pojiéfovacich zprostredkovatelfi, kterym je Ceské nérodm’ banka.

PODRI’ZENI POJISTOVACI' ZPROSTREDKOVATEL

Podfizenl’ pojiét’ovaci zprostredkovatel prohlaéuje, ie mé smluvm’ povinnost vykonévat zprostredkova'm’ pojiétém’ pro HV Group s.r.o. a nem’
povinen poskytovat Fédnou analyzu nabidky pojiét’oven pod|e § 21 odst. 7 zékona 6. 38/2004 Sb.
Zépis podFizeného pojiét'ovaciho zprostredkovatele Ize ovérit v registru na internetovych strénkéch Ceské nérodm’ banky — www.cnb.cz, v sekci:
Registr poji§fovacfch zprostredkovatelfi a samostatch Iikvidétorfl pojistm’lch udélosti.
Podrl’zenv pojiét'ovacn’ zprostredkovatel nemé ia’dm'l pFI’my ani nepfimv podil na hlasovacich prévech a kapitélu pojifit'ovny, se kterou ma' byt
pojiétém’ sjedna’no‘ Pojiét’ovna, se kterou mé t pojiétém’ sjednéno, ani iédné z osob danou pojiét'ovnou ovlédajici nemé pFimV ani nepFI’mV podil
na hlasovacich prévech a kapitélfi podfizeného pojiét’ovaciho zprostredkovatele.
Bude-li klient spraci nékterého zpodFizenVch pojiét'ovacich zprostredkovatelfl pojiét’ovaciho agenta nespokojen, je oprévnén stéiovat si
statutérm’mu orgénu pojiét’ovaciho agenta, a to doporuéea dopisem zaslam’tm na adresu sfdla pojiét’ovaciho agenta. Podat stiinost mfiie
rovnéi orgénu dohledu nad éinnosti pojiét’ovacich zprostredkovatelfl, ktery'lm je Ceské nérodnl’ banka‘ 2alobu na podFizeného pojiét’ovaciho
zprostredkovatele Ize podat u vécné a mfstné prisluéného soudu.
,,Poji§t’ovaci zprostfedkovatel“ potvrzuje, 2e svoji (:innost vykonévé s odbornou péél’, chrém’ zéjmy spotrebitele, neuvédl’ nepravdivé, nepresné,
nedoloiené, neflplné, nejasné nebo dvojsmyslné tidaje a informace, nezamléuje L’Jdaje o charakteru a vlastnostech poskytovam'lch sluieb. Na
iédost klienta mu sdéh’ zpflsoby svého odméfiovém’. Nebude poskytovat v souvisiosti se svou Einnosti klientovi neoprévnéné vVhody finanEm’,
materiélnl’ (":i nemateriélm’ povahy.

PROHLASENI' o OCHRANE OSOBNiCH UDAJO

Souhlasim 5 mm, aby pojiét’ovaci zprostfedkovatel, pokud to bude jeho Einnost vyiadovat, jako zpracovatel, zpracovéval ve smyslu zékona é.
101/20005b., o ochrané osobm’ch Udajfl a o zméné nékteeh zékonfl (déle jen ,,zékon o ochrané osobnl’ch Udajfi”), mnou jako sprévcem L’Jdajfl,
poskytnuté osobm’ Udaje pro 06e poskytovém’ mnou poiadovanVch sluieb. Souhlas udéIuji do odvoléni. Poté je zpracovatel oprévnén uchovévat
prevzaté osobnl' Udaje pro (16e archivnictvn’, jakoi i pro 0?:e plnénl’ da|§ich za’konem uloienVch povinnosti.
Proh|a§uji, ie veékeré osobm’ Udaje poskytnuté pojiét'ovacimu zprostredkovateli ke zpracovém’jsou pravdivé a presné. Jakoukoliv jejich zménu se
zavazuji bez zbyteéného odkladu pojiét’ovacimu zprostredkovateli sdélit.
SouhIasim s tI’m, aby pojiét’ovacizprostredkovatel poskytl osobm’ Udaje daléim zpracovatelflm téchto Udajfi v rozsahu nezbytném pro poskytovém’
poiadovanVch sluieb, pro uzavrem’ pojistm’lch 6i zajistch smluv, pojistnych (zajiét’ovacich) podmr’nek a v souladu s pFI’sIuéai prévm’mi
predpisy‘
Prohlaéuji, ie jsem byl ve smyslu pfl’sluéného ustanovem’ zékona o ochrané osobm’ch Udajfi informova’n o zpracovénl’ osobm’ch udajfl za Wée
uvedem’lm Uéelem, jako? i o svych prévech souvisejicich se zpracova’m’m osobm’ch Udajfi.


